—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES LLISOS SUB8 MASCULINS

1.89
.91
12.20
12.69
13.24
1412

CA-3678378-A-T-s
CT2109
CA-3684150-A-T-s
CA-3791019-A-T-s
CL17264
CA-3679839-A-T-s
CA-3697184-A-T-s
CA-3697190-A-T-s
CA-3698828-A-T-s
CA-3697197-A-T-s
CA-3678265-A-T-s
CA-3677595-A-T-s
CA-3787989-A-T-s

AITOR EVANGELISTA ULERIO
YOEL LORENZO FERNANDEZ
ALEIX MARTINEZ COLLADO
POL SOLE CAPEL

ALEX CARDETE VENTURA
NIL ROUGUI EL HANNACH
ADAY DIAZ NOVOA

BRU PONS BUCH

DENIS PORTUGUES ARNAU
HUGO FOUZ MOYA

LEO BARGALLO REY

LUCA BALLUS CERRO
RUBEN HERRERIES MARTIN

JAVELINA VORTEX SUB8 MASCULINS

12.87

CT2109
CA-3697184-A-T-s
CA-3684150-A-T-s
CA-3676776-A-T-s
CL17264
CA-3697190-A-T-s
CA-3697197-A-T-s
CA-3678265-A-T-s
CA-368366-A-T-s
CA-3679839-A-T-s
CA-3791019-A-T-s
CA-3787989-A-T-s

YOEL LORENZO FERNANDEZ
ADAY DIAZ NOVOA

ALEIX MARTINEZ COLLADO
ALEIX MILLAN MARITXALAR
ALEX CARDETE VENTURA
BRU PONS BUCH

HUGO FOUZ MOYA

LEO BARGALLO REY

MAGI DOMINGUEZ MIRAS
NIL ROUGUI EL HANNACH
POL SOLE CAPEL

RUBEN HERRERIES MARTIN

17/10/2018
7/2/2018
27/3/2019
9/5/2018
19/8/2018
16/9/2018
7/8/2019
1/1/2019
1/11/2019
6/1/2019
24/7/2019
26/10/2018
30/3/2018

7/2/2018
7/8/2019
27/3/2019
16/3/2020
19/8/2018
1/1/2019
6/1/2019
24/7/2019
16/07/2018
16/9/2018
9/5/2018
30/3/2018

L'Hospitalet At.
UA Rubi

CA Castellar
UA Rubi
Martorell AC
CA Atletesvng.org
CA Olesa

CA Olesa
Ripollet UA

CA Olesa

CA Viladecans
Ripollet UA

CA Castellar

UA Rubi

CA Olesa

CA Castellar
CA Sant Just
Martorell AC
CA Olesa

CA Olesa

CA Viladecans
Ripollet UA

CA Atletesvng.org
UA Rubi

CA Castellar



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES LLISOS SUB8 FEMENINS

13.25
14.24
15.96

CA-3678782-A-T-s
CL13273
CA-3713965-A-T-s
CA-3697186-A-T-s
CA-3773622-A-T-s
CA-3678266-A-T-s
CA-3773637-A-T-s
CA-3800847-A-T-s
CA-3788312-A-T-s
CA-3682022-A-T-s
CA-3676788-A-T-s

ONA MONASTERIO SANCHEZ
GALA HERNANDEZ GARCIA
SOFIA CALLIZO ZUIN

ALBA ARAGON RUIZ

AMALIA RUIZ PAULINO
ARIADNA GALINDO CHENOLL
GENESIS VALDEZ ACOSTA
JULIA VILADOMS AYALA
LEYRE SAMANTHA BARCO QUIMI
MAR MONTILLA SILVESTRE
NAIA MILLAN MARITXALAR

JAVELINA VORTEX SUB8 FEMENINS

CA-3697186-A-T-s
CA-3773622-A-T-s
CA-3773637-A-T-s
CA-3788312-A-T-s

CA-3676788-A-T-s
CA-3678782-A-T-s
CA-3713965-A-T-s

ALBA ARAGON RUIZ

AMALIA RUIZ PAULINO

GENESIS VALDEZ ACOSTA
LEYRE SAMANTHA BARCO QUIMI
NAIA MILLAN MARITXALAR

ONA MONASTERIO SANCHEZ
SOFIA CALLIZO ZUIN

1/8/2018
22/10/2018
18/11/2019
28/5/2019
2/11/2018
20/2/2018
1/8/2019
30/1/2019
20/05/2018
22/1/2018
27/8/2018

28/5/2019
2/11/2018
1/8/2019
20/05/2018
27/8/2018
1/8/2018
18/11/2019

L'Hospitalet At.
Ripollet UA
L'Hospitalet At.
CA Olesa

AA Figueres
CA Viladecans
AA Figueres
CE Penedeés
AA Figueres
JA Arbeca

CA Sant Just

CA Olesa

AA Figueres
AA Figueres
AA Figueres
CA Sant Just
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES LLISOS SUB10 MASCULINS

9.90
9.85
9.67
10.33
10.59
10.76
10.77
10.80
10.80
10.94
1.30
1.30
41
1.45
.47
1.48
1.49
1.54
1.55
.61
1.68
n77
1.90
1.95
1.95
12.02
1214
12.27
13.26
13.71
15.70

CA-3684285-A-T-s
CL10034

CL13191

CL13292

CL15471
CA-3687777-A-T-s
CA-3788019-A-T-s
CA-3677258-A-T-s
CL13255

CL5602

CT215

CL11362

CL14979

CL17751
CA-3684292-A-T-s
CL12577
CA-3677395-A-T-s
CA-3680258-A-T-s
cL7n7

cT218

CL17779

CL13071

CL13389

CL13421

CL14961

CL13225

CL16979

CL17776

CL17760

CL17718

CL13358

CL17772
CA-3744886-A-T-s
CA-3677171-A-T-s
CA-3793572-A-T-s
CA-3676916-A-T-s
CT3181
CA-3728445-A-T-s
CL9957
CA-3775199-A-T-p
CL17470

CL14090
CA-3679818-A-T-s
CT3153

CL14204
CA-3678270-A-T-s
CA-3678269-A-T-s
CA-3783888-A-T-s
CL12319

CL17773
CA-3790965-A-T-s
CA-3682024-A-T-s
CL13891

CL17552

CL17469

CL13307

CL17475
CA-3681516-A-T-s
CL12698

CL17778

DAN GUTIERREZ GIL

NICO RODRIGUEZ GARRIDO
GERARD LECINA GASCON

NIL FONTANET SEGURA
LEONARDO GALLI

LUCA GAMBA MUNOZ

PABLO LOZANO MANAS

ALEX OLIVARES MATEOS
VICTOR GARCIA BERNARDINO
MARTI PEREZ GARCIA

ERIC GIL LOPEZ

PERE MUNAR RODRIGUEZ
BRUNO CAVALLE ALCANTARA
DANIEL GIMENEZ ARMERO
HUGO PARRENO TIENDA
ELIAS ACUNA MERCADO
DAVID GONZALEZ BLANCH
POL MANGAS BOTEY
GERARD ALONSO CRESPO
DIDAC SANJUST COSTA

NIL QUESADA MARQUEZ

LEO PEREZ CANALES

POL MANCHENO DURAN
DEREK NOGALES PLATERO
LUCA GOMEZ SVOBODOVA
MARTIN EVRARD MATEOS
JOAN SALGADO CARDONA
LUCAS VICIANO PARIS

LUCA BARAHONA CANDELEDA

28/12/2016
1/5/2017
23/10/2016
30/12/2016
26/10/2016
20/7/2016
24/7/2016
31/3/2017
5/5/2016
22/2/2017
7/12/2016
10/7/2017
25/7/2016
28/8/2017
20/7/2017
21/3/2017
1/6/2017
13/5/2016
2/10/2017
6/7/2017
30/11/2016
9/11/2016
9/12/2016
23/8/2016
14/11/2017
8/10/2017
27/6/2017
20/4/2016
3/8/2017

ASHOT MINASYAN GYULNAZARYAN 1/12/2017

NOE FERNANDEZ PETRI
AARON MORICHE SERRANO
ALEX BARULLS BENET

ALEX GARCIA TOMAS

ALEX GONZALEZ SERRANO
ALEX SANTAFE SARRABLO
ALEX SERRANO RODRIGUEZ
ALEX SIERING FERNANDEZ
ARNAU CASTANY SANCHEZ
ARNAU LLADO LOPEZ

AXEL REVERTE GARCIA

AZAN TOUNIS TABASSUM
BENAS STILINIS

DYLAN UCHER MILLAN
GHAEL GONZALEZ QUIROZ
HUGO CAMPILLOS SANCHEZ
IAN CARLOS MORILLAS SAL
ISSEY MARTINEZ DE LAS HERAS
JOAN CASADO BALLESTEROS
JOEL MORICHE SERRANO
JORDI RAMOS ARENAS
KILIAN FARRAN RODRIGUEZ
LUKE CANIZARES CARDUS
MAGI GIL MORENO

MAX AGUILAR RAMIREZ
NOAH FASSL CUERVA

NOAM COBOS NAHARY
OLIVER BEDOYA MELGOSA
ROGER BARRIOS CANAVERAS
XAVI GARRIGA RODRIGUEZ

23/5/2017
30/3/2016
14/1/2017
24/1/2016
13/1/2017
17/7/2017
11/8/2017
9/5/2016
29/6/2017
6/12/2016
4/9/2016
3/8/2016
17/5/2016
19/8/2016
12/10/2017
4/3/2017
20/7/2017
28/5/2017
1/3/2016
30/3/2016
9/1/2017
11/12/2016
12/6/2017
5/10/2017
29/1/2017
18/8/2016
21/2/2016
1/3/2016
13/12/2017
12/6/2016

CA Atletesvng.org

CA Castellar

UA Terrassa

CG Tarragona
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.

CA Castellar

CA Gava

Cornella At.

UA Barberd

UA Rubi

CA Olesa

CA Sant Andreu Barca
Cornella At.

CA Atletesvng.org
Martorell AC

Cornella At.

CE Universitari
Cornella At.

UA Rubi

Cornella At.

Cornella At.

Cornella At.

runners elvendrell

CA Olesa

UA Barberd

CE Universitari
Cornella At.

Cornella At.

Cornella At.

CA Sant Just
Cornella At.

Penya APA Anem-hi
UA Terrassa

CA Sant Andreu Barca
FC Barcelona

UA Rubi

UGE Badalona
Dinami-k CA Vilanova
Penya APA Anem-hi
CA Viladecans
Ripollet UA

CA Atletesvng.org

CA Calafell

Pratenc AA

CA Viladecans

CA Viladecans
Cornella At.

Pratenc AA

Cornella At.

CA Sant Andreu Barca
JA Arbeca

Dinami-k CA Vilanova
CA Sant Just

CA Viladecans
Cornella At.

Martorell AC
Dinami-k CA Vilanova
CA Atletesvng.org
Cornella At.



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

1000 METRES LLISOS SUB10 MASCULINS

3:55.M
3:55.52
3:58.75
4:01.59
4:05.88
4:07.02
4:07.67
4:08.91
4:10.70
411.70
4:15.46
4:16.49
4:17.94
418.41
4:45.39
4:47.89
4:54.57
4:57.37
5:04.08
5:15.64

CL5087

CL10309
CA-3775199-A-T-p
CL16010

CL9181

CL13255

CL7699

cL7n7

CL14255

CL14977
CA-3677258-A-T-s
CA-3788019-A-T-s
CL13071

CL13389

CL17779

CL17751

CL17760

CL17776
CA-3677395-A-T-s
CL17718

CL17772

CL17551
CA-3744886-A-T-s
CA-3677171-A-T-s
CA-3676916-A-T-s
CA-3728445-A-T-s
CL16877
CA-3677265-A-T-s
CL14204

CL16979

CL17773

CL15471
CA-3687777-A-T-s
CL13891
CA-3678805-A-N-s
CL5602

CL13225

CL13307
CA-3681516-A-T-s
CL17778

ARSENE NASIROV
ENZO BARTOLI MACIA
ARNAU LLADO LOPEZ
TON MASSANA ALBA
JAUME BETETA GIBERT

VICTOR GARCIA BERNARDINO

BRUC CARRERA SAULEDA
GERARD ALONSO CRESPO
GUIM SANCHEZ ARBALAT
LLUC PASCUAL CHUECA
ALEX OLIVARES MATEOS
PABLO LOZANO MANAS
LEO PEREZ CANALES

POL MANCHENO DURAN
NIL QUESADA MARQUEZ
DANIEL GIMENEZ ARMERO

LUCA BARAHONA CANDELEDA

LUCAS VICIANO PARIS
DAVID GONZALEZ BLANCH

19/9/2016
10/6/2016
6/12/2016
20/4/2017
29/5/2016
5/5/2016
10/4/2016
2/10/2017
14/9/2017
9/8/2016
31/3/2017
24/7/2016
9/11/2016
9/12/2016
30/11/2016
28/8/2017
3/8/2017
20/4/2016
1/6/2017

ASHOT MINASYAN GYULNAZARYAN 1/12/2017

AARON MORICHE SERRANO
ALEIX GARCIA GALINDO
ALEX BARULLS BENET
ALEX GARCIA TOMAS
ALEX SANTAFE SARRABLO
ALEX SIERING FERNANDEZ
ERIC LASECA MORENO
GENIS SEGARRA MORENO
GHAEL GONZALEZ QUIROZ
JOAN SALGADO CARDONA
JOEL MORICHE SERRANO
LEONARDO GALLI

LUCA GAMBA MUNOZ
LUKE CANIZARES CARDUS
MARC MARTINEZ GARCIA
MARTI PEREZ GARCIA
MARTIN EVRARD MATEOS
NOAH FASSL CUERVA
OLIVER BEDOYA MELGOSA
XAVI GARRIGA RODRIGUEZ

30/3/2016
20/1/2016
14/1/2017
24/1/2016
17/7/2017
9/5/2016
25/10/2017
19/10/2016
12/10/2017
27/6/2017
30/3/2016
26/10/2016
20/7/2016
12/6/2017
4/4/2017
22/2/2017
8/10/2017
18/8/2016
1/3/2016
12/6/2016

CA Sant Just

FC Barcelona
Penya APA Anem-hi
CA Atletesvng.org
Martorell AC
Cornella At.

CA Calella

Cornella At.

CA Atletesvng.org
CA Sant Andreu Barca
CA Gava

CA Castellar
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.

CA Sant Just

Penya APA Anem-hi
UA Terrassa

FC Barcelona

UGE Badalona

CA Sant Just

UA Terrassa
Pratenc AA

CE Universitari
Cornella At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Dinami-k CA Vilanova
L'Hospitalet At.

UA Barberd

UA Barbera
Cornella At.
Dinami-k CA Vilanova
Cornella At.



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

JAVELINA VORTEX SUB10 MASCULINS (GRUP 1)

17.21

12.05

15.72
18.87

13.95

13.27

1515

15.67

CA-3684285-A-T-s
CL14255
CA-3684292-A-T-s
CL16010

CT3153

CL7699

CL10034

CL14961

CL11362
CA-3793572-A-T-s
CL14979
CA-3790965-A-T-s
CL14977

CL17551

CL16877

CL17552

CL13358

DAN GUTIERREZ GIL
GUIM SANCHEZ ARBALAT
HUGO PARREKNO TIENDA

TON MASSANA ALBA

DYLAN UCHER MILLAN

BRUC CARRERA SAULEDA
NICO RODRIGUEZ GARRIDO
LUCA GOMEZ SVOBODOVA
PERE MUNAR RODRIGUEZ
ALEX GONZALEZ SERRANO
BRUNO CAVALLE ALCANTARA
JORDI RAMOS ARENAS

LLUC PASCUAL CHUECA
ALEIX GARCIA GALINDO

ERIC LASECA MORENO

MAGI GIL MORENO

NOE FERNANDEZ PETRI

JAVELINA VORTEX SUB10 MASCULINS (GRUP 2)

9.56

16.48
14.90
14.25
10.47

20.43

9.57

CL17470
CA-3678270-A-T-s
CA-3678269-A-T-s
CL16979
CA-3680258-A-T-s
CL13292

CL9957
CA-3678805-A-N-s
CL12577

CL9181
CA-3744886-A-T-s
CL12319

CL13421

CT3181

cT218

CT215
CA-3677265-A-T-s

AXEL REVERTE GARCIA
HUGO CAMPILLOS SANCHEZ
IAN CARLOS MORILLAS SAL
JOAN SALGADO CARDONA
POL MANGAS BOTEY

NIL FONTANET SEGURA
ARNAU CASTANY SANCHEZ
MARC MARTINEZ GARCIA
ELIAS ACUNA MERCADO
JAUME BETETA GIBERT
ALEX BARULLS BENET

JOAN CASADO BALLESTEROS
DEREK NOGALES PLATERO
ALEX SERRANO RODRIGUEZ
DIDAC SANJUST COSTA
ERIC GIL LOPEZ

GENIS SEGARRA MORENO

28/12/2016
14/9/2017
20/7/2017
20/4/2017
19/8/2016
10/4/2016
1/5/2017
14/11/2017
10/7/2017
13/1/2017
25/7/2016
9/11/2017
9/8/2016
20/1/2016
25/10/2017
5/10/2017
23/5/2017

4/9/2016
4/3/2017
20/7/2017
27/6/2017
13/5/2016
30/12/2016
29/6/2017
4/4/2017
21/3/2017
29/5/2016
14/1/2017
1/3/2016
23/8/2016
11/8/2017
6/7/2017
7/12/2016
19/10/2016

CA Atletesvng.org

CA Atletesvng.org

CA Atletesvng.org

CA Atletesvng.org

CA Calafell

CA Calella

CA Castellar

CA Olesa

CA Olesa

CA Sant Andreu Barca
CA Sant Andreu Barca
CA Sant Andreu Barca
CA Sant Andreu Barca
CA Sant Just

CA Sant Just

CA Sant Just

CA Sant Just

CA Viladecans

CA Viladecans

CA Viladecans

CE Universitari

CE Universitari

CG Tarragona
Dinami-k CA Vilanova
L'Hospitalet At.
Martorell AC
Martorell AC

Penya APA Anem-hi
Pratenc AA

runners elvendrell
UA Rubi

UA Rubi

UA Rubi

UA Terrassa



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES LLISOS SUB10 FEMENINS

10.69
10.77
10.82
10.85
1.09
118
.27
1.35
.75
1.90
12.06
12.08
12.49
12.63
127
12.90
13.00
13.44

CL17769

CL17931

CL17719

CL16688

CL17709

CL15984

CL12229

CL13387
CA-3790157-A-T-s
CA-3679855-A-T-s
CA-3789624-A-T-s
CL14813

CL17724

CL17687
CA-3679820-A-T-s
CL17752

CL17708
CA-3679823-A-T-s
CL13070

CL14975

CL10833
CA-3775193-A-T-p
CL13187

CL13305
CA-3677264-A-T-s
CL10250

CL17167
CA-3794789-A-T-s
CA-3775198-A-T-p
CL10826

CL12613

CL17686
CA-3678383-A-T-s
CA-3684293-A-T-s
CL13027

CL17555
CA-3781066-A-T-s
CA-3775196-A-T-p
CA-3677098-A-T-s
CA-3681515-A-T-s
CL17716
CA-3801091-A-T-s
CL17658

CL17697
CA-3773437-A-T-s
CL14252

CL15475

CL17726

CL12874
CA-3678173-A-T-s
CA-3681520-A-T-s
CL16553
CA-3677950-A-T-s
CA-3792792-A-T-s
CL12585
CA-3679852-A-T-s

GABRIELA CANUTO ALVAREZ
EMMA SECO GALEA

ARLET LOPEZ PORRAL

MAR VILA JARDI

CHLOE ANDRES DARRIBA
ARLET JUAN ROVIRA

FOIX MARANGES SUNYER
ROSA PINNA MARRAS

Gala Garcia Grao

VERA MUNNE CARRASCO
PAULA RODRIGUEZ IZQUIERDO
IVET GRANELL DIAZ

CHLOE SANGENIS CANOVAS
LOLA BANOS ROVIRA
CARLA HERNANDEZ MENDOZA
PAULA BERROCAL JIMENEZ
ELENA GALLEGO BATLLE
LAIA ZOE BERNAL LLEMPEN
AINARA MORENO CUELLO
ANA VELAZQUEZ MARTIN
ARIADNA MASSONS

BRUNA BARRIS PARDO
CARLA CASTILLEJO DELGADO
CARLOTA LEON INIGO
CELIA ZOYO CUNHA
CLAUDIA FLAVIA PUJOL
CLOE SANCHEZ SABADELL
DANIELLA BENITO MORENO
ELIA ESTRADA CRISTIA

ELSA RAMOS ESCOBAR
EMMA RAMIREZ MUNOZ
GALA ARAGONESES MARIN
IONA MRIEGO GUILLEM
IRAIA BONET ALEGRET
IRENE LOZANO FLORES
ISONA CASTELLS MASSUET
ISONA CASTELLVI CURRIU
ISONA COM{ ESCANDELL
ISONA SOLANO BULLICH
LAIA GIRALT RAMIREZ

LIDIA FORNES PADILLA
MALAK BEN ZAIN

MARIA HINOJOSA BRAVO
MAYTE GABRIELA PASA

Mia Valdez Acosta

NAIA PEREZ ESCARDO

NOA GODINO RODRIGUEZ
NORA BENITO ALMANSA
NURIA FLORES DOMINGUEZ
ONA CARBALLO | RECIO
QUERALT BATLLE PAGES
SALMA AJAKOUK EL BOUGHDADI
SAMIRA MHARESS GALDON
SHEYLA RABELO BARBA
SOFIA TEIXEIRA BUENO

UMA CORAL MAS

1/7/2016
22/10/2017
24/5/2017
5/2/2016
25/2/2017
5/1/2016
23/8/2016
10/6/2017
27/5/2017
2/1/2017
24/9/2017
16/12/2016
7/6/2017
17/10/2017
25/8/2017
12/3/2017
21/12/2017
12/6/2017
1/10/2016
18/8/2016
10/5/2016
25/3/2016
23/1/2016
9/8/2016
14/9/2017
14/2/2017
20/1/2016
13/5/2017
25/4/2017
12/6/2017
20/4/2017
22/11/2017
28/1/2016
12/5/2017
5/3/2016
26/4/2017
17/9/2017
11/11/2016
21/4/2017
24/1/2016
16/11/2017
2/3/2016
6/11/2017
23/1/2017
1/7/2017
11/2/2016
112/2016
14/4/2017
8/1/2017
5/4/2017
20/1/2017
3/11/2017
19/3/2016
31/8/2016
4/7/2017
21/4/2017

Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.

CN Reus Ploms
Cornella At.

CA Puigcerda

CE Penedés

CA Atletesvng.org
CA Sant Andreu Barca
CA Atletesvng.org
CA Sant Andreu Barca
CA Vila-Seca
Cornella At.
Cornella At.

CA Atletesvng.org
Cornella At.
Cornella At.

CA Atletesvng.org
Cornella At.

CA Sant Andreu Barca
Pratenc AA

Penya APA Anem-hi
CA Gava

Cornella At.

UA Terrassa

CA Sant Just
L'Hospitalet At.

CA Sant Just

Penya APA Anem-hi
Pratenc AA
Martorell AC
Cornella At.
L'Hospitalet At.

CA Atletesvng.org
CA Viladecans

CA Sant Just

CA Asco

Penya APA Anem-hi
UA Terrassa
Dinami-k CA Vilanova
Cornella At.

UA Terrassa

CA Sant Just
Cornella At.

AA Figueres

CE Penedeés
L'Hospitalet At.
Cornella At.

CA Sant Just

U Colomenca At.
Dinami-k CA Vilanova
CE Penedeés

UA Rubi

UA Terrassa

CA Sant Just

CA Atletesvng.org



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

1000 METRES LLISOS SUB10 FEMENINS

3:44.39
3:53.43
4.20.96
4:02.45
4:038.73
4:04.36
4:09.08
412.68
4:14.53
4:20.17
4:20.81
4:22.90
4:25.10
4:27.84
4:29.50
4:36.20
4:40.30
4:42.36
4:52.06
4:52.48
4:55.43
5:00.31
5:10.96
5:18.88
5:25.70
5:27.69

CL10833

CL11807

CL17719

CL13187
CA-3766205-A-T-s
CL12229

CL16688

CL15475

CL16662

CL17709

CL14252
CA-3775193-A-T-p
CL12866

CL17931
CA-3775196-A-T-p
CA-3775198-A-T-p
CL14975

CL15005

CL17752

CL17724

CL17687

CL16553

CL17769

CL15840

CL13070

CL17708

CL13305
CA-3677264-A-T-s
CL10250
CA-3784319-A-T-s
CL17686
CA-3678383-A-T-s
CA-3781066-A-T-s
CA-3677098-A-T-s
CL17716
CA-3679828-A-T-s
CA-3801091-A-T-s
CL17697

CL17726

CL12874
CA-3678173-A-T-s
CA-3789624-A-T-s
CA-3792792-A-T-s
CL12585
CA-3800746-A-T-s
CA-3793573-A-T-s

ARIADNA MASSONS
CELIA GOMEZ OBESO

ARLET LOPEZ PORRAL
CARLA CASTILLEJO DELGADO
ANDRA ACHIM

FOIX MARANGES SUNYER
MAR VILA JARDI

NOA GODINO RODRIGUEZ
JANA GARCIA FERNANDEZ
CHLOE ANDRES DARRIBA
NAIA PEREZ ESCARDO
BRUNA BARRIS PARDO

NOA LIDON MONUX

EMMA SECO GALEA

ISONA COM{ ESCANDELL
ELIA ESTRADA CRISTIA

ANA VELAZQUEZ MARTIN
SOFIA DIEZ BORJA

PAULA BERROCAL JIMENEZ
CHLOE SANGENIS CANOVAS
LOLA BANOS ROVIRA

SALMA AJAKOUK EL BOUGHDADI
GABRIELA CANUTO ALVAREZ
LAIA SUAU CARNICE

AINARA MORENO CUELLO
ELENA GALLEGO BATLLE
CARLOTA LEON INIGO

CELIA ZOYO CUNHA
CLAUDIA FLAVIA PUJOL
DINA ECHARIF

GALA ARAGONESES MARIN
IONA MRIEGO GUILLEM
ISONA CASTELLVI CURRIU
ISONA SOLANO BULLICH
LIDIA FORNES PADILLA
LUCIA CHARBONNEL

MALAK BEN ZAIN

MAYTE GABRIELA PASA
NORA BENITO ALMANSA
NURIA FLORES DOMINGUEZ
ONA CARBALLO | RECIO
PAULA RODRIGUEZ IZQUIERDO
SHEYLA RABELO BARBA
SOFIA TEIXEIRA BUENO
VERA ARINO RODRIGUEZ
YIYAN JIANG

10/5/2016
22/2/2016
24/5/2017
23/1/2016
28/7/2016
23/8/2016
5/2/2016
1/12/2016
30/6/2016
25/2/2017
11/2/2016
25/3/2016
7/10/2016
22/10/2017
11/11/2016
25/4/2017
18/8/2016
30/12/2016
12/3/2017
7/6/2017
17/10/2017
3/11/2017
1/7/2016
19/4/2016
1/10/2016
21/12/2017
9/8/2016
14/9/2017
14/2/2017
29/4/2017
22/11/2017
28/1/2016
17/9/2017
21/4/2017
16/11/2017
21/7/2016
2/3/2016
23/1/2017
14/4/2017
8/1/2017
5/4/2017
24/9/2017
31/8/2016
4/7/2017
16/8/2016
19/5/2016

Pratenc AA

CA Cambrils
Cornella At.

CA Gava

AA Xafatolls

CE Penedeés

CN Reus Ploms
L'Hospitalet At.
Pedala.cat

Cornella At.

CE Penedés

Penya APA Anem-hi
CA Atletesvng.org
Cornella At.

Penya APA Anem-hi
Penya APA Anem-hi
CA Sant Andreu Barca
CA Sant Andreu Barca
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.

CE Penedeés
Cornella At.
L'Hospitalet At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.

UA Terrassa

CA Sant Just

CG Tarragona
Cornella At.
L'Hospitalet At.

CA Asco

UA Terrassa
Cornella At.

CA Atletesvng.org
UA Terrassa
Cornella At.
Cornella At.

CA Sant Just

U Colomenca At.
CA Sant Andreu Barca
UA Terrassa

CA Sant Just

CA Atletesvng.org
CA Sant Andreu Barca



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

JAVELINA VORTEX SUB10 FEMENINS

.04 CA-3775196-A-T-p
13.21 CA-3775198-A-T-p
14.38 CL15984

14.93 CA-3775193-A-T-p

5.78 CL14813

8.21 CL12613

9.84 CA-3679855-A-T-s
CL17167

CA-3794789-A-T-s
CA-3790157-A-T-s
CA-3684293-A-T-s
CL13027

CL17555

CL17658
CA-3773437-A-T-s
CA-3681520-A-T-s
CA-3800746-A-T-s

ISONA COM{ ESCANDELL
ELIA ESTRADA CRISTIA
ARLET JUAN ROVIRA
BRUNA BARRIS PARDO
IVET GRANELL DIAZ

EMMA RAMIREZ MUNOZ
VERA MUNNE CARRASCO
CLOE SANCHEZ SABADELL
DANIELLA BENITO MORENO
GALA GARCIA GRAO

IRAIA BONET ALEGRET
IRENE LOZANO FLORES
ISONA CASTELLS MASSUET
MARIA HINOJOSA BRAVO
Mia Valdez Acosta
QUERALT BATLLE PAGES
VERA ARINO RODRIGUEZ

11/11/2016
25/4/2017
5/1/2016
25/3/2016
16/12/2016
20/4/2017
2/1/2017
20/1/2016
13/5/2017
27/5/2017
12/5/2017
5/3/2016
26/4/2017
6/11/2017
1/7/2017
20/1/2017
16/8/2016

Penya APA Anem-hi
Penya APA Anem-hi
CA Puigcerda
Penya APA Anem-hi
CA Vila-Seca
Martorell AC

CA Atletesvng.org
L'Hospitalet At.

CA Sant Just

CA Sant Andreu Barca

CA Atletesvng.org
CA Viladecans
CA Sant Just

CA Sant Just

AA Figueres

Dinami-k CA Vilanova

CA Atletesvng.org



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS

9.99
9.97
9.92
9.87
9.85
9.82
9.7
9.65
9.61
9.28
9.24
10.04
10.04
10.05
1012
10.43
10.58
10.69
10.75
10.76
1.29
1.48

CL12357

CL17891

CLM272

CL12628

CT1031

CL8017

CL13529

cL102m

CL5885
CA-3710102-A-T-s
CL11381
CA-3785207-A-T-s
CL13288

CL10120

CL10318

CL12460

CL15010

CL13761

CL12666
CA-3744956-A-T-s
CL10983

CL13759

CL12504

CL10967

CL12436

CL17810
CA-3676779-A-T-s
CL14807
CA-3677360-A-T-s
CL14868
CA-3773434-A-T-s
CT2861
CA-3790165-A-T-s
CL12873
CA-3678806-A-T-s
CL17530

CL14296
CA-3678388-A-T-s
CL95592

CL15037

CL8229
CA-3680579-A-T-s
CA-3772442-A-T-s

ELSA MATA MIGUEL
CHLOE TORRELL REDONDO
ZOE TEBAS GABARRON

16/5/2015
19/5/2015
10/1/2014

MARTINA ZURERA CARRASQUILLA  5/2/2014
ADA EFEMENA AWARITONA DE CAS 25/12/2014

MARTA MARIN ROMEU

IRIS RODRIGUEZ ANTO

LAIA PRIETO MAGRANS

MAYA OSELOME OMOFUEGBE
MARTINA CANELA VALLES
VALENTINA LACROIX PEREZ

ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA

LIA FERNANDEZ CAILLAT
VALERIA NAVARRO SERRANO
STACY NADALES WILLIAM
LUCIA PORTUGUES ARNAU
EVA GARCIA DE SOUSA
JUDIT MAGEM CLAVER
MAYA MARTINEZ MONDEJAR
JANA BARANGE CANAS

NOA TORRENS PUIGGROS

MIREN ORTIZ DE ZARATE HERNAN

AFRICA PENARANDA GUAITA
AINHOA MAROTO ESCUDER
ALBA CABRERA BENITEZ
CHLOE SERRADILLA GARCIA
CLARA FANANAS LEDO
CLAUDIA ESPANA SAN FELIPE
ELNA BOZA MARTINEZ
JUDITH CARMONA CORTADA
Judith Combe Ferran

MAR FARRAN RODRIGUEZ
Mar Martin Pereira

MARINA FLORES DOMINGUEZ
MARTINA RECIO SALVADO
MATILDA MAS CASAJOANES
MAYA ESTEO DE BLAS

NAIA RIEGO GUILLEM

NOA BOU MILLAN

NOEMI PEDROSA CARRASCO
VALLE GACHO MENESES
YANIRA ELVIRA MORENO
Zoe Martin-Gil Barbaran

8/11/2014
17/1/2014
17/11/2014
1/1/2014
20/1/2015
23/9/2015
3/7/2015
24/4/2015
18/2/2014
11/9/2015
11/8/2015
6/1/2015
22/7/2015
1/12/2015
31/12/2014
23/10/2015
25/9/2015
27/9/2014
1/2/2015
4/1/2014
27/1/2015
10/12/2015
8/3/2014
2/3/2015
16/9/2014
18/12/2015
26/4/2014
8/12/2014
6/9/2014
31/7/2014
7/1/2015
9/6/2014
17/6/2014
9/3/2014
14/6/2014
30/1/2014
24/5/2014
25/2/2015

CE Penedeés

CA Castellar

CA Igualada

CA Atletesvng.org
UA Terrassa

CA Igualada

CA Atletesvng.org
CA Puigcerda

CG Tarragona

FC Barcelona

FC Barcelona

UA Rubi

CG Tarragona
Dinami-k CA Vilanova
Ripollet UA

Ripollet UA

CA Sant Andreu Barca
CA Igualada

CA Atletesvng.org
Penya APA Anem-hi
CA Igualada

CA Igualada
Martorell AC

U Colomenca At.
Martorell AC

CA Gava

CA Sant Just

CA Vila-Seca
Ripollet UA
Barcelona At.

AA Figueres

JA Arbeca

CA Sant Andreu Barca
CA Sant Just
L'Hospitalet At.

CA Sant Just
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Martorell AC

CA Sant Andreu Barca
L'Hospitalet At.

CA Viladecans

AA Figueres



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

200 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS

32.60
32.94
33.07
3315

34.34
35.58
35.69
35.82
36.85
37.94
38.16

CL16809

CL13529

CL11320

CL5885

CL8216

CL17891

CL15037

CL11524

CL7120

CL10640

CL15010
CA-3680515-A-T-s
CL17810

CL14807

CL16914
CA-3677360-A-T-s
CL13761

CL3618

CL12460

CL13422

CL11084

CT3155
CA-3678806-A-T-s
CL13759
CA-3678388-A-T-s
CA-3676509-A-T-s
CL9615

CL10318

FLAVIA CASTILLO FERREIRA
IRIS RODRIGUEZ ANTO

ELIA BAYON FERNANDEZ
MAYA OSELOME OMOFUEGBE
CARLA SANTACRUZ ALACID
CHLOE TORRELL REDONDO
NOEMI PEDROSA CARRASCO
MARTINA MARTORELL CATALA
LEIRE JIMENEZ RODA

JANA MONASTERIO SANCHEZ
EVA GARCIA DE SOUSA
CHLOE CASAS FERNANDEZ
CHLOE SERRADILLA GARCIA
CLAUDIA ESPANA SAN FELIPE
DANIELA SANCHEZ CORRAL
ELNA BOZA MARTINEZ

JUDIT MAGEM CLAVER

LAIA GONZALEZ GARCIA
LUCIA PORTUGUES ARNAU
LUCIANA GOMEZ SANCHEZ
MALAK MERZOUKI EL MIRI
MARTINA HUGUE CUSI
MARTINA RECIO SALVADO

MIREN ORTIZ DE ZARATE HERNAN

NAIA RIEGO GUILLEM
NOA VINYOLES KEBE
SARA ALVAREZ SIABA
STACY NADALES WILLIAM

18/2/2014
1712014
18/5/2015
1/1/2014
2/3/2015
19/5/2015
14/6/2014
9/8/2015
28/3/2014
20/9/2014
6/1/2015
30/12/2015
27/1/2015
8/3/2014
13/9/2014
2/3/2015
22/7/2015
19/5/2014
11/8/2015
25/2/2015
18/9/2015
27/6/2015
31/7/2014
25/9/2015
17/6/2014
14/6/2014
3/1/2014
11/9/2015

CA Igualada

CA Atletesvng.org
CA Cambrils

CG Tarragona
UA Rubi

CA Castellar

CA Sant Andreu Barca

CA Parets
CA Viladecans
L'Hospitalet At.

CA Sant Andreu Barca

CA Calafell

CA Gava

CA Vila-Seca
CA Castellar
Ripollet UA

CA Igualada
AA Catalunya
Ripollet UA
runners elvendrell
CA Igualada
CA Calafell
L'Hospitalet At.
CA Igualada
L'Hospitalet At.
AA Catalunya
AA Catalunya
Ripollet UA



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO
600 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS

15464 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedeés
2:0367 CLM320 ELIA BAYON FERNANDEZ 18/5/2015 CA Cambrils
2:11.45 CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada
21243  CL12988 MARIA SERRANO VARA 28/9/2014 UA Terrassa
2:15.10 CT1013 GAL.LA MITJAVILA | DIAZ 17/9/2014 UA Terrassa
21786  CL16914 DANIELA SANCHEZ CORRAL 13/9/2014 CA Castellar
2:2369 CL10640 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014  L'Hospitalet At.
2:26.31  CL8949 MARIONA GUILERA MASCLANS 2/2/2015 CE Penedeés
CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornella At.
CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At.
CL11630 AITANA SOLDAN ANGLADA 27/7/2015 CE Penedes
CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
CL16867 ARIADNA DE COZAR ORTIZ ORTIZ  16/4/2014 CA Sant Just
CL9457 ARLET QUEIRUGA DOMINGUEZ 20/1/2015  Cornelld At.
CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubi
CA-3676779-A-T-s  CLARA FANANAS LEDO 10/12/2015  CA Sant Just
CL13080 CLAUDIA TETERIS FERNANDEZ 21/7/2014 Cornella At.
CL13075 CLEA MUNOZ MARRUEDO 10/9/2014 Cornella At.
CL16444 ELENA VILALTA CONESA 14/8/2015 Cornella At.
CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
CL10979 JULIA LINARES BARRERAS 25/6/2014 U Colomenca At.
CL12250 LAIA PRIETO MURILLO 10/6/2014 Cornella At.
CL5512 LIS SUAREZ DE JULIAN 25/9/2014 Cornella At.
CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornella At.
CT2861 MAR FARRAN RODRIGUEZ 26/4/2014  JA Arbeca
CL16430 MARIA GONZALEZ BRAVO 20/12/2015  CA Sant Andreu Barca
CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just
CL12873 MARINA FLORES DOMINGUEZ 6/9/2014 CA Sant Just
CA-3710102-A-T-s  MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
CA-3793222-A-T-s  MARTINA PAREJA MARIN 2/10/2014 Cornella At.
CL17530 MATILDA MAS CASAJOANES 7/1/2015 CA Sant Just
CL14941 NOA REQUENA RODRIGUEZ 5/5/2015 CE Penedeés
CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornella At.
CL12714 ONA SANTACATALINA ROMERO 24/12/2014  CA Sant Just
CL9615 SARA ALVAREZ SIABA 3/1/2014 AA Catalunya
CL13531 SARA VENTURA MONTERO 29/9/2014  CA Sant Just
CL17781 SOFIA CANOVAS AVRAAM 30/9/2015  Cornella At.
CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornella At.

CL6603 VALERIA NAVARRETE QUINTANA 9/6/2015 CE Penedés



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO
SALT DE LLARGADA SUB12 FEMENINS (GRUP 1)

CA-3683847-A-T-s AINA LLORENS PRADES 28/12/2015 AA Catalunya

273 CA-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya

4.48 CL3618 LAIA GONZALEZ GARCIA 19/5/2014 AA Catalunya

317 CA-3676509-A-T-s  NOA VINYOLES KEBE 14/6/2014 AA Catalunya

218 CL16249 SAMANTHA RAMIREZ CACHIGUANG 5/11/2015 AA Catalunya
CA-3773434-A-T-s  Judith Combe Ferran 18/12/2015 AA Figueres
CA-3772442-A-T-s  Zoe Martin-Gil Barbaran 25/2/2015 AA Figueres
CL14868 JUDITH CARMONA CORTADA 16/9/2014 Barcelona At.

2.86 CL12628 MARTINA ZURERA CARRASQUILLA 5/2/2014 CA Atletesvng.org

2.77 CL12666 MAYA MARTINEZ MONDEJAR 1/12/2015 CA Atletesvng.org

3.12 CL16809 FLAVIA CASTILLO FERREIRA 18/2/2014 CA Igualada

3.42 CL8017 MARTA MARIN ROMEU 8/11/2014 CA Igualada

3.05 CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada

248 CL10983 NOA TORRENS PUIGGROS 23/10/2015 CA Igualada

2.99 CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada

3.19 CL11524 MARTINA MARTORELL CATALA 9/8/2015 CA Parets

317 cLio2n LAIA PRIETO MAGRANS 17/1/2014 CA Puigcerda
CA-3790165-A-T-s  Mar Martin Pereira 8/12/2014 CA Sant Andreu Barca

3.12 CL16430 MARIA GONZALEZ BRAVO 20/12/2015 CA Sant Andreu Barca

3.10 CL11630 AITANA SOLDAN ANGLADA 27/7/2015 CE Penedeés

3.32 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedeés

2.99 CL12357 ELSA MATA MIGUEL 16/5/2015 CE Penedeés

3.46 CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova

242 CT2979 AINA MONTILLA SILVESTRE 10/7/2014 JA Arbeca

SALT DE LLARGADA SUB12 FEMENINS (GRUP 2)

3.44 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just

3.31 CL16867 ARIADNA DE COZAR ORTIZ ORTIZ  16/4/2014 CA Sant Just

2.78 CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just

3.07 CL12714 ONA SANTACATALINA ROMERO 24/12/2014 CA Sant Just

246 CL13531 SARA VENTURA MONTERO 29/9/2014 CA Sant Just

3.03 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just

3.07 CL13288 LIA FERNANDEZ CAILLAT 24/4/2015 CG Tarragona

3.32 CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornella At.

3.36 CL9457 ARLET QUEIRUGA DOMINGUEZ 20/11/2015 Cornella At.

3.70 CL13080 CLAUDIA TETERIS FERNANDEZ 21/7/2014 Cornella At.

3.15 CL13075 CLEA MUNOZ MARRUEDO 10/9/2014 Cornella At.

2.33 CL16444 ELENA VILALTA CONESA 14/8/2015 Cornella At.

2.77 CL12250 LAIA PRIETO MURILLO 10/6/2014 Cornella At.

2.60 CLS5512 LIS SUAREZ DE JULIAN 25/9/2014 Cornella At.

2.91 CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornella At.
CA-3793222-A-T-s MARTINA PAREJA MARIN 2/10/2014 Cornella At.

3.48 CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornella At.
CL17781 SOFIA CANOVAS AVRAAM 30/9/2015 Cornella At.

3.25 CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornella At.

3.16 CL8229 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At.

2.41 CL9356 AITANA ACUNA MERCADO 5/9/2015 Martorell AC
CA-3744956-A-T-s  JANA BARANGE CANAS 31/12/2014 Penya APA Anem-hi
CL13422 LUCIANA GOMEZ SANCHEZ 25/2/2015 runners elvendrell
CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 14/7/2014 U Colomenca At.

3.56 CA-3785207-A-T-s  ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubi



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025

LLANCAMENT DE PES SUB12 FEMENINS

5.26
4.95
414
3.65
2.95
2.85
272

CL95592
CA-3676528-A-T-s
CL15514

CL10979

CL9356

CL16249

CL14263

CT1031

CL12504
CA-3683847-A-T-s
CL7055

CL12436
CA-3679837-A-T-s

NOA BOU MILLAN 9/3/2014
JANA MACIAS PUIG 15/1/2015
LAIA FRANCH BORRAS 20/6/2014
JULIA LINARES BARRERAS 25/6/2014
AITANA ACUNA MERCADO 5/9/2015
SAMANTHA RAMIREZ CACHIGUANG 5/11/2015
JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014
ADA EFEMENA AWARITONA DE CAS 25/12/2014
AFRICA PENARANDA GUAITA 27/9/2014
AINA LLORENS PRADES 28/12/2015
AINA TIMONEDA GARCIA 14/7/2014
ALBA CABRERA BENITEZ 4/1/2014
NEREA ESMERALDA CANALS 8/5/2015

LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

Martorell AC

AA Catalunya
UA Montsia

U Colomenca At.
Martorell AC

AA Catalunya

U Colomenca At.
UA Terrassa
Martorell AC

AA Catalunya

U Colomenca At.
Martorell AC

CA Atletesvng.org



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO
60 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS

9.23 CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gava

9.40 CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubi

9.43 CL11476 ORIOL GONZALEZ LEBRATO 28/1/2014 CA Parets

9.46 CL5661 MARC VINAS LOPEZ 18/12/2015 CA Castellar

9.62 CL5533 ERIK ANDRADE VILCHEZ 1/8/2014 CA Gava

9.73 CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova

9.76 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 CA Atletesvng.org

9.81 CL17893 GAEL TORRELL REDONDO 19/5/2015 CA Castellar

9.83 CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gava

9.83 CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gava

9.84 CL2773 KENNETH PARDO BALBUENA 25/12/2014 Dinami-k CA Vilanova

9.85 CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At.

9.93 CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.

9.97 CL14620 ARNAU GUASCH AIGUABELLA 18/2/2015 AA Catalunya

10.01 CL16818 XAVIER QUINTERO CABEZON 4/3/2014 CE Penedeés

10.10 CL5176 ERIC MATEO GOMEZ 21/10/2014 UA Barbera

10.15 CL10984 ADRIA MARTIN GOMERA 17/5/2015 CA Igualada

10.18 CL13205 TOM FERNANDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just

10.40 CL9168 PAU QUEROL GONZALEZ 12/5/2015 CA Sant Just

10.44 CLS741 MARC FERNANDEZ SOLER 30/6/2015 Dinami-k CA Vilanova

10.53 CL17554 DIDAC CASTELLS MASSUET 22/1/2015 CA Sant Just

10.62 CL12489 MAGI CARBONELL FONT 27/3/2014 CA Atletesvng.org

10.64 CL11594 MIQUEL ANDRES BLANCO 2/2/2015 CA Sant Andreu Barca

10.70 CL9372 XAVI EXTREMERA BANOS 7/12/2015 CA Gava

10.76 CL12727 BRUNO FERNANDEZ CUADRADO 31/3/2014 CA Atletesvng.org

10.82 CL17661 MARTI OLLE MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just

1.02 CL18077 JON FRESNEDA MORENO 16/10/2015 CA Gava

1.07 CA-3681517-A-T-s PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova

nn CL7761 ELOI RIUS MEGIAS 9/6/2014 CA Olesa

n21 CA-3785233-A-T-s DIEGO ALFONSO ALVAREZ 27/12/2015 CA Igualada

1n.54 CL13763 LLUIS BOSCH RIUS 26/6/2015 CA Igualada
CL14286 ALEIX FRAILE ROURA 14/11/2015 L'Hospitalet At.
CL15325 ALEIX GILABERT GONZALEZ 15/3/2014 UA Montsia
CA-3710129-A-T-s ARNAU GONZALEZ LOPEZ 18/3/2014 FC Barcelona
CL10972 DIEGO OLMEDO CASTRO 3/3/2015 U Colomenca At.
CA-3787173-A-T-s Ezequiel Olivo Busto 30/4/2014 AA Figueres
CL9939 GENIS SERRA VILLACAMPA 21/6/2015 CA Sant Just
CA-3765174-A-T-s GERARD BERNAL LLEMPEN 28/3/2014 CA Atletesvng.org
CA-3678267-A-T-s GERARD CALDES ESCOBAR 10/10/2014 CA Viladecans
CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
CA-3762564-A-T-s HUGO LOPEZ HERRERA 14/1/2014 AA Figueres
CA-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just
CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
CA-3784355-A-T-s KILIAN VILAR GONZALEZ 1/12/2015 UA Montsia
CL17485 LUCAS SANCHO CRUZ 7/7/2015 runners elvendrell
CL12502 MARTI BARBERA LOPEZ 22/4/2015 Martorell AC
CL9287 MATEO FEDI ZAMBRANO 27/4/2014 CA Sant Just
CA-3679836-A-T-s MAXIM HILLIER 3/1/2014 CA Atletesvng.org
CA-3793741-A-T-s NIL CABALLERO GOMEZ 3/6/2015 Barcelona At.
CL14828 ORIOL TORRES ROVIRA 16/6/2015 CA Vila-Seca
CL15051 RICCARDO CURTI 9/1/2014 CA Vila-Seca
CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At.

CL5180 UNAI VELAZQUEZ FERNANDEZ 29/3/2015 Martorell AC



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

200 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS

31.60
33.32
33.44
33.76
33.79
33.79
34.02
34.76
35.28
35.33
36.45
36.68
36.73
37.01
37.76
3817
38.84
38.89
38.92
39.20
39.35
40.29
40.33
45.53

CL3515
CA-3679836-A-T-s
CL2773

CL5176

CL17893

CL10306

CL5547

CL12730

CL5533

CL7076

CL16906

CL10460

CL10950

CL12727
CA-3775195-A-T-p
CL14620
CA-3793741-A-T-s
CA-3785233-A-T-s
CA-3681517-A-T-s
CL11594

CL7761

CL9565

CT2357

CL8293
CA-3680575-A-T-s
CL7583

CL12614
CA-3801106-A-T-s
CL17554
CA-3678803-A-T-s
CL13762

CT2461

CL3898

CL18077
CA-3680582-A-T-s
CA-3785228-A-T-s
CL12502
CA-3677168-A-T-s
CA-3683850-A-T-s
CT1032

CL17527

CL16818

MARIO RODRIGUEZ GARRIDO
MAXIM HILLIER

KENNETH PARDO BALBUENA
ERIC MATEO GOMEZ

GAEL TORRELL REDONDO
ARNAU ROVIRA GARCIA

POL OLIVARES MATEOS

ALEX MONTES CARDONA
ERIK ANDRADE VILCHEZ
HUGO GARCIA MARQUEZ
ARTURO PALMA VIVIANI
GUILLERMO ENCINAS PAGAN
GAEL FAISAL ALVAREZ
BRUNO FERNANDEZ CUADRADO
NOAH COMI ESCANDELL
ARNAU GUASCH AIGUABELLA
NIL CABALLERO GOMEZ
DIEGO ALFONSO ALVAREZ
PERE SENDROS ROIG

MIQUEL ANDRES BLANCO
ELOI RIUS MEGIAS

EYDAN MUNIZ BALLESTERO
ASIER EZEQUIEL SANTOS FERRER
ELOY LORENZO FERNANDEZ
ALVARO MONTENEGRO BAENA
ARAI SANS MURAY

ARAN ARRABAL PEREZ

DARIO CONTRERAS PUKA
DIDAC CASTELLS MASSUET
DIEGO LLARI FERREIRO

ELOI VILANOVA MAS

7/7/2014
3/1/2014
25/12/2014
21/10/2014
19/5/2015
9/4/2015
2/3/2014
29/5/2015
11/8/2014
12/12/2014
7/10/2014
10/11/2015
29/1/2015
31/3/2014
10/2/2014
18/2/2015
3/6/2015
27/12/2015
7/4/2014
2/2/2015
9/6/2014
17/1/2015
20/2/2015
1/5/2015
24/1/2014
8/6/2015
24/10/2015
22/7/2015
22/1/2015
9/9/2014
18/2/2015

FRANCISCO XAVIER CABRERA PUSC 27/5/2015

HODEI VIVANCO MARIN

JON FRESNEDA MORENO
LEO TORRES PEREZ

MARC JUVES TORRES

MARTI BARBERA LOPEZ

NEL CASADELLA RAMIREZ
PAU LLORENS PRADES

QUIM BATALLA FAURA

XAVI SAEZ MERINO

XAVIER QUINTERO CABEZON

21/3/2015
16/10/2015
1/7/2014
11/4/2015
22/4/2015
18/11/2014
30/10/2014
29/4/2014
27/9/2015
4/3/2014

CA Castellar

CA Atletesvng.org
Dinami-k CA Vilanova
UA Barbera

CA Castellar

CA Nou Barris

CA Gava

CA Nou Barris

CA Gava

U Colomenca At.

FC Barcelona

CG Tarragona

CA Sant Andreu Barca
CA Atletesvng.org
Penya APA Anem-hi
AA Catalunya
Barcelona At.

CA Igualada
Dinami-k CA Vilanova
CA Sant Andreu Barca
CA Olesa

CG Tarragona

CA Calafell

UA Rubi

CA Viladecans

UGE Badalona

UA Barbera

CA Calafell

CA Sant Just
L'Hospitalet At.

CA Igualada

CA Calafell

Dinami-k CA Vilanova
CA Gava

CA Viladecans

UA Rubi

Martorell AC

AA Catalunya

AA Catalunya

UA Terrassa

CA Sant Just

CE Penedés



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

600 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS

1:51.95
1:53.90
1:56.03
2:00.06
2:01.59
2:02.35
2:03.10
2:03.22
2:06.10
2:06.66
2:07.64
2:08.95
2:10.50
21.77
2:17.58
2:24.74
2:29.40
2:37.00
2:43.37
2:55.24

CL5528

CL9368

CL5332
CA-3676474-A-T-s
CL9366

CL9361

CL9635

CL10306

CL95714

CL14790

CL5416

CL2591
CA-3710129-A-T-s
CL5472

cL128M

CL7048

CL9744

CL14875

CL10984
CA-3785282-A-T-s
CL12730

CL1M61

CL9515

CL6650

CL15576

CL9408

CL15485

CL10710

CL9417
CA-3785197-A-T-s
CA-3789606-A-T-s
CA-3720358-A-T-s
CA-3679437-A-T-s
CA-3678803-A-T-s
CL10972

CL16903

CL9565

CL2274

CL10460

CL11588

CL5469

CL6842

CL11476

CL17793

CL9372

MARIO FERNANDEZ FERNANDEZ
ALEX SEGURA ARESTE
HUGO GUZMAN GARCIA
LEO VENTURA RODRIGUEZ
JOFRE CARAZO LOPEZ
PIERO GILARDI

OSCAR TORREMADE PEREZ
ARNAU ROVIRA GARCIA
SERGI PEREZ GARCIA

PAU MARTINEZ CASAS
DANIEL RICO ORTIZ

AGUSTI SUAU CARNICE
ARNAU GONZALEZ LOPEZ
JORGE PRIETO GONZALEZ
IAGO VACAS PEREZ

ENZO HERMOSO MARTINEZ
BRU BERROCAL JIMENEZ
TEO DOTU AZNAR

ADRIA MARTIN GOMERA
JAN PALET VALLS

ALEX MONTES CARDONA
ALVARO DOMINGUEZ ALONSO
ANIOL HUEDO | RAMOS
ARAN ORTOLA ARABIA
AXEL CABALLERO JARDI
BIEL BELTRAN DOMINGUEZ
BIEL GARCIA LLANO

BIEL PATO ROJAS

BIEL VICENTE CASTELLS
Bruno Pecorara Spa
CARLES GIRONES TRICAZ
DANIEL ROMERO DIAZ
DAVID MOLLEJA TOIBER
DIEGO LLARI FERREIRO
DIEGO OLMEDO CASTRO
ERIC RAMOS SOTO

EYDAN MUNIZ BALLESTERO
GUILLEM GARCIA MOREA
GUILLERMO ENCINAS PAGAN
JOEL RAMOS ARENAS

LEO BENITO ALMANSA
MARC VALDERRAMA VAZQUEZ
ORIOL GONZALEZ LEBRATO
THIAGO NAUPARI PLANU
XAVI EXTREMERA BANOS

28/4/2014
17/7/2015
12/4/2014
6/6/2015
6/2/2014
8/10/2014
2/1/2015
9/4/2015
8/9/2014
6/5/2014
13/2/2014
28/1/2014
18/3/2014
12/1/2014
13/4/2014
23/11/2014
12/4/2014
21/1/2014
17/5/2015
6/5/2015
29/5/2015
27/2/2015
12/7/2015
13/11/2015
22/7/2015
8/11/2015
16/9/2015
12/2/2014
16/3/2015
17/4/2015
4/4/2014
22/2/2014
21/1/2015
9/9/2014
3/3/2015
5/5/2014
17/1/2015
19/5/2015
10/11/2015
19/3/2015
14/3/2014
29/1/2015
28/1/2014
14/5/2015
7/12/2015

Cornella At.

CA Gava

CA Gava

CA Gava

CA Gava

CA Gava

CA Gava

CA Nou Barris
UA Barberd

CE Penedeés
Cornella At.
L'Hospitalet At.
FC Barcelona
Cornella At.

UA Barbera

U Colomenca At.
Cornella At.
Barcelona At.
CA Igualada

CA Igualada

CA Nou Barris

U Colomenca At.
CA Viladecans
CA Sant Celoni
U Colomenca At.
Cornella At.

U Colomenca At.
Cornella At.
Cornella At.
Barcelona At.
CG Tarragona
Cornella At.

CA Gava
L'Hospitalet At.
U Colomenca At.
U Colomenca At.
CG Tarragona
Ripollet UA

CG Tarragona
CA Sant Andreu Barca
Cornella At.
Cornella At.

CA Parets
Cornella At.

CA Gava



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

SALT DE LLARGADA SUB12 MASCULINS (GRUP 1)

NEL CASADELLA RAMIREZ
Ezequiel Olivo Busto

HUGO LOPEZ HERRERA

DIDAC VIDAL PENNA

MAGI CARBONELL FONT

ASIER EZEQUIEL SANTOS FERRER

18/11/2014
30/4/2014
14/1/2014
30/3/2015
27/3/2014
20/2/2015

FRANCISCO XAVIER CABRERA PUSC 27/5/2015

MARC VINAS LOPEZ

LEO VENTURA RODRIGUEZ
LUCA SUBIAS GONZALEZ
OSCAR TORREMADE PEREZ
PIERO GILARDI

ELOI VILANOVA MAS
EUGENI BURRIA LUCAS
JAN PALET VALLS

LLUIS BOSCH RIUS
ULISSES ESTEBAN MARTIN
IZAN GARCIA GALLEGO
GUILLEM FRANCO MEDINA
HUGO BERNAL MARTINEZ
JOEL RAMOS ARENAS
MARIO GONZALEZ SERRANO
ORIOL TRUJILLO PASTELLS
CARLES GIRONES TRICAZ
AGUSTI SUAU CARNICE
ALEIX FRAILE ROURA

LUCA ALCAIDE SANCHEZ
HODEI VIVANCO MARIN
MARC FERNANDEZ SOLER

SALT DE LLARGADA SUB12 MASCULINS (GRUP 2)

3.31 CA-3677168-A-T-s
CA-3787173-A-T-s
2.87 CA-3762564-A-T-s
3.46 CL12539
2.50 CL12489
CT2357
2.60 CT2461
3.47 CL5661
3.39 CA-3676474-A-T-s
3.23 CL14133
3.31 CL9635
294 CL9361
2.89 CL13762
3.32 CL80M
2.30 CA-3785282-A-T-s
221 CL13763
315 CL11090
3.59 CL96365
3.05 CL7350
2.53 CL11591
2.98 CL11588
320 CL7341
314 CL3182
CA-3789606-A-T-s
2.63 CL2591
2.58 CL14286
3.77 CL2588
3.68 CL3898
3.09 CLS5741
2.67 CL17554
CL17656
CL9939
242 CA-3676781-A-T-s
CL17657
3.63 CL15051
2.4 CL9408
3.89 CL10710
3.01 CL9417
2.30 CL9744
CL5416
3.42 CA-3720358-A-T-s
3.64 CL5472
4n CL5469
4.25 CL6842
4.25 CL5528
2.54 CL17793
312 CL8918
3.96 CL12653
2.69 CL5073
CL17485
CL1M61
2.04 CL15576
CL14137
CL15491
CL7012
3.60 CL12614
2.56 CL8293
3.7 CT2094
3.05 CA-3785228-A-T-s

DIDAC CASTELLS MASSUET
ELIAS HINOJOSA BRAVO
GENIS SERRA VILLACAMPA
HUGO VILAR PASTOR

MANEL HINOJOSA BRAVO
RICCARDO CURTI

BIEL BELTRAN DOMINGUEZ
BIEL PATO ROJAS

BIEL VICENTE CASTELLS

BRU BERROCAL JIMENEZ
DANIEL RICO ORTIZ

DANIEL ROMERO DIAZ

JORGE PRIETO GONZALEZ
LEO BENITO ALMANSA

MARC VALDERRAMA VAZQUEZ
MARIO FERNANDEZ FERNANDEZ
THIAGO NAUPARI PLANU
ASIER SAENZ RODRIGUEZ
EDGAR PEDROSA JAEN

JOAN CARDETE VENTURA
LUCAS SANCHO CRUZ
ALVARO DOMINGUEZ ALONSO
AXEL CABALLERO JARDI

NIL MORENO CANILLAS

ROY GARCIA DE DIOS

UNAI ARIAS SANCHEZ

ARAN ARRABAL PEREZ

ELOY LORENZO FERNANDEZ
ENZO RODRIGUEZ RUIZ

MARC JUVES TORRES

18/12/2015
6/6/2015
5/9/2015
2/1/2015
8/10/2014
18/2/2015
18/6/2014
6/5/2015
26/6/2015
25/11/2015
10/5/2014
7/5/2014
13/5/2015
19/3/2015
16/2/2014
15/5/2015
4/4/2014
28/1/2014
14/11/2015
23/8/2014
21/3/2015
30/6/2015

22/1/2015
12/2/2015
21/6/2015
7/7/2015
12/2/2015
9/1/2014
8/11/2015
12/2/2014
16/3/2015
12/4/2014
13/2/2014
22/2/2014
12/1/2014
14/3/2014
29/1/2015
28/4/2014
14/5/2015
1/9/2014
7/3/2014
28/9/2014
7/7/2015
27/2/2015
22/7/2015
15/1/2014
21/6/2015
10/2/2014
24/10/2015
1/5/2015
31/3/2015
11/4/2015

AA Catalunya

AA Figueres

AA Figueres

CA Atletesvng.org

CA Atletesvng.org

CA Calafell

CA Calafell

CA Castellar

CA Gava

CA Gava

CA Gava

CA Gava

CA Igualada

CA Igualada

CA Igualada

CA Igualada

CA Igualada

CA Parets

CA Sant Andreu Barca
CA Sant Andreu Barca
CA Sant Andreu Barca
CA Sant Andreu Barca
CA Sant Celoni

CG Tarragona
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova

CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Vila-Seca
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Martorell AC
Martorell AC
Martorell AC
runners elvendrell
U Colomenca At.
U Colomenca At.
U Colomenca At.
U Colomenca At.
U Colomenca At.
UA Barberda

UA Rubi

UA Rubi

UA Rubi
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

LLANCAMENT DE PES SUB12 MASCULINS (GRUP 1)

4.68
5.30
5.03
8.05

5.58
5.49
3.60
6.08

8.57
6.01

4.67
517

CA-3683850-A-T-s
CL12535
CL3515
CL96975
CL5332
CL14133
CL8OoM
CL11090
CL10950
CL7350
CL1T1591
CL7341
CL3182
CL17656
CL17657
CL17661
CL9287
CL9168
CL13205
CL175827

PAU LLORENS PRADES
NAHUEL CAPDEVILA MUELA
MARIO RODRIGUEZ GARRIDO
MATEO IBANEZ SEGUI

HUGO GUZMAN GARCIA
LUCA SUBIAS GONZALEZ
EUGENI BURRIA LUCAS
ULISSES ESTEBAN MARTIN
GAEL FAISAL ALVAREZ
GUILLEM FRANCO MEDINA
HUGO BERNAL MARTINEZ
MARIO GONZALEZ SERRANO
ORIOL TRUJILLO PASTELLS
ELIAS HINOJOSA BRAVO
MANEL HINOJOSA BRAVO
MARTI OLLE MATAIX

MATEO FEDI ZAMBRANO
PAU QUEROL GONZALEZ
TOM FERNANDEZ PETRI
XAVI SAEZ MERINO

LLANCAMENT DE PES SUB12 MASCULINS (GRUP 2)

413

4.83
6.73
6.03

6.04

4.68

3.29

5.23

5.70
9.20

4.46

CA-3680575-A-T-s
CL9515
CA-3678267-A-T-s
CA-3680582-A-T-s
CL14828

CL6342

CL8918

CL12653

CL5073
CA-3775195-A-T-p
CL2274

CL15485

CL7048

CL15491

CcL128M

CL95714

CL16325
CA-3784355-A-T-s
CT1032

ALVARO MONTENEGRO BAENA
ANIOL HUEDO | RAMOS
GERARD CALDES ESCOBAR
LEO TORRES PEREZ

ORIOL TORRES ROVIRA
LIAM BAILON MERINO
ASIER SAENZ RODRIGUEZ
EDGAR PEDROSA JAEN
JOAN CARDETE VENTURA
NOAH COMI ESCANDELL
GUILLEM GARCIA MOREA
BIEL GARCIA LLANO

ENZO HERMOSO MARTINEZ
ROY GARCIA DE DIOS

IAGO VACAS PEREZ

SERGI PEREZ GARCIA
ALEIX GILABERT GONZALEZ
KILIAN VILAR GONZALEZ
QUIM BATALLA FAURA

30/10/2014
28/8/2014
7/7/2014
23/9/2014
12/4/2014
5/9/2015
18/6/2014
25/11/2015
29/1/2015
7/5/2014
13/5/2015
16/2/2014
15/5/2015
12/2/2015
12/2/2015
16/6/2015
27/4/2014
12/5/2015
13/9/2015
27/9/2015

24/1/2014
12/7/2015
10/10/2014
1/7/2014
16/6/2015
16/8/2015
1/9/2014
7/3/2014
28/9/2014
10/2/2014
19/5/2015
16/9/2015
23/11/2014
21/6/2015
13/4/2014
8/9/2014
15/3/2014
1/12/2015
29/4/2014

AA Catalunya

CA Atletesvng.org

CA Castellar

CA Castellar

CA Gava

CA Gava

CA Igualada

CA Igualada

CA Sant Andreu Barca
CA Sant Andreu Barca
CA Sant Andreu Barca
CA Sant Andreu Barca
CA Sant Celoni

CA Sant Just

CA Sant Just

CA Sant Just

CA Sant Just

CA Sant Just

CA Sant Just

CA Sant Just

CA Viladecans

CA Viladecans

CA Viladecans

CA Viladecans

CA Vila-Seca
Dinami-k CA Vilanova
Martorell AC
Martorell AC
Martorell AC

Penya APA Anem-hi
Ripollet UA

U Colomenca At.

U Colomenca At.

U Colomenca At.
UA Barbera

UA Barberd

UA Montsia

UA Montsia

UA Terrassa
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES LLISOS SUB14 FEMENINS

8.32
8.33
8.59
8.78
8.88
8.95
8.96
9.05
9.07
9.09
9.10
9am
9.16
9.17
9.22
9.22
9.22
9.22
9.22
9.23
9.25
9.26
9.33
9.34
9.38
9.39
9.40
9.41
9.44
9.45
9.49
9.54
9.55
9.57
9.65
9.66
9.68
9.68
9.74
9.76
9.77
9.81
9.82
9.90
9.97
10.02
10.02
10.06
1018
10.26
10.28
10.42
10.50
10.51
10.64
1.07
118
n21

CL10282

CL4057

CL3732

CL9158

CL10662

CL95216

CL5240

CL11096

CL9462

CL95330

CL11938

CL3578
CA-3785772-A-T-s
CL88802
CA-3678560-A-T-s
CL1694

CL9576

CL93456

CL14955

CL4198

CL9781

CL2513

CL49
CA-3781118-A-T-s
CL14956

CL95724

CL5485

CL16031

CL1949

CA368105
CA-3778697-A-T-s
CL1996
CA-3681889-A-T-s
CL6265

CL1872

CL1945

CL13230

CL93931
CA-3781516-A-T-s
CL7686

CL95993
CA368105
CA-3781123-A-T-s
CL6623

CL93932
CA-3780459-A-T-s
CL8569
CA-3676789-A-T-s
CL70

CL6283

CL13082
CA-3679813-A-T-s
CA-3785237-A-T-s
CL17831

CL15032

CL2663
CA-3685092-A-T-s
CA-3684283-A-T-s
CL12252

CL485661
CL16944

CL4129
CA-3801244-A-T-s

NAHIA RAMOS MUNOZ
MARTINA ACOSTA PRIO
BERTA FONTOVA VILALTA
CLARA PALACIOS SERRANO
LUCIA ANDRES SANCHO
HELENA RICART TRILLA
VALERIA FERNANDEZ SANCHEZ
OLGA ESTIVAL MIRAMUNT
ANTIA PRIETO ESTEVEZ
NOA RIENDA MARTIN
CHIARA DA CAMPO
CLAUDIA MARTINEZ GARCIA
MARIA LOPEZ ARTIGAS
HADA HERNANDEZ GOMEZ
MARIA GIMENEZ LIGERO
BLANCA SANZ RODRIGUEZ
JANA FONTANET SEGURA
CARLA PASCUAL LOPEZ
JUDITH ASENSIO LOPEZ
CLOE SALCES SARRATE
PAULA AGUDO BROCAL

ONA SANTOS-MORAN SANMARTIN

LUCIA MARIN PENARANDA
AURA ARGILAGA DEL PINO
CAROLINA MIGUELEZ MORCILLO
ANNA DOMINGUEZ SORO
ALBA PERNIAS PASTOR
CARLA COBOS TORRELL
LAIA CASTILLO ALBERICH
ARIADNA PULGARIN SANCHEZ
JULIA NAVARRO CONTRERAS
RACHEL OWWAMIFEMI ABISOLA
ISONA NICOLAS ZAMORA
LIDIA RUBIO URGEL

ARIADNA TEIXEIRA BUENO
GLORIA SERRA MONTOBBIO
LETICIA CLERES

SAMRAWIT BOSCH FOS

ONA CATEURA MUNOZ

VEGA ALONSO VEGA

MIRIAM GONZALEZ ALCALA
CARLA MIRALLES MARIED
TXELL PUIG TURTOS

ISONA HOMS PIERNAS

JULIA PARAREDA GAMERO
ALBA SANCHEZ CENDRENO
INES ROMERO ANGEL

PAOLA MARTINEZ NINEROLA
ONA CISSE VEGA

LEIRE GONZALEZ LOPEZ

BET MUNOZ MARRUEDO
AINARA COBOS COLETO
ELDA ESCOLANO MONSONIS
AINARA FLORES RIOS

ZAIRA NEVADO JIMENEZ

LIA MORENO RODRIGUEZ
JULIA MARTINO SOLE

ALBA CANO CAZORLA

ABRIL ANTICH

AINA CAIXAL HUGUET

ALBA LUCIA MC GEARY FLOREZ
ANNA SEGARRA GARCIA
BRUNA MARTI SANTAMARIA

12/2/2012
5/1/2013
9/10/2013
23/2/2013
5/1/2013
22/2/2013
20/1/2012
6/5/2012
19/7/2012
10/9/2012
25/11/2012
3/8/2012
2/4/2012
23/6/2012
30/8/2012
26/7/2012
8/12/2012
9/3/2013
26/4/2012
22/2/2013
29/12/2012
9/9/2013
6/8/2012
20/1/2013
11/8/2012
3/4/2012
22/12/2013
3/12/2013
5/2/2013
20/08/2012
4/7/2013
23/10/2012
1/10/2013
23/2/2012
22/1/2012
18/8/2012
12/1/2012
30/4/2012
7/7/2012
8/7/2012
24/11/2012
04/09/2012
12/2/2013
21/6/2012
20/8/2012
5/3/2012
9/10/2012
11/9/2012
28/12/2012
14/4/2013
28/4/2012
19/7/2012
7/3/2013
16/4/2013
14/6/2013
25/8/2013
4/7/2012
28/3/2012
10/2/2013
09/07/2012
08/10/2012
09/07/2012
18/5/2012

CA Igualada
CA Igualada
Pedala.cat
L'Hospitalet At.
Barcelona At.
Pedala.cat

UA Barberd
CA Igualada
Cornella At.
Ripollet UA
CA Sant Just
UGE Badalona
UGE Badalona
UA Terrassa
CA Sant Just
CA Sant Just
CG Tarragona

Dinami-k CA Vilanova

CA Olesa
CE Penedeés
CA Gava

CA Sant Andreu Barca

CA Sant Just
CA Asco

CA Olesa

CA Sant Just
Cornella At.
CG Tarragona
CA Sant Just
FACVAC Valls
CA Vilafranca
CA Vic

CE Penedeés
L'Hospitalet At.
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Gava

CA Vilafranca
CE Penedeés
CA Cambrils

U Colomenca At.
FACVAC Valls
CA Ascd

CA Igualada
CA Vic
L'Hospitalet At.
Cornella At.
CA Sant Just
Cornella At.
L'Hospitalet At.
Cornella At.
CA Atletesvng.org
CA Igualada
Cornella At.

CA Sant Andreu Barca

Cornella At.

CA Atletesvng.org
CA Atletesvng.org
Pratenc AA
FACVAC Valls

CE Penedeés
FACVAC Valls

CE Universitari
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CL7951

CL12082

CL3917

CL14201

CL4302
CA-3684256-A-T-s
CL13914

CL17829
CA-3701696-A-T-s
CA-3682697-A-T-s
CL12203
CA-3747068-A-T-s
CL16142

CL7555

cL121

CL12634

CL12307
CA-3786936-A-T-s
CL12081
CA-3771975-A-T-s
CL16143

CL88007

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

CARLA GOMEZ GONZALEZ 7/5/2012 CA Sant Andreu Barca
CARLA JANSEN MORA 23/2/2012 CA Palafolls

CARLA ULLOA ALVAREZ 21/03/2012 Cornella At.
CAROLINA LLOBET TERNI 16/8/2012 Pratenc AA

DANIELA FATTY RODRIGUEZ 27/4/2013 Pratenc AA
DANIELLA GUERRERO SOLER 30/11/2012 CA Atletesvng.org
ELIA VIDAL ARIETE 2/5/2013 Dinami-k CA Vilanova
EMMA MUNOZ VAZQUEZ 17/12/2013 Cornella At.

INGRID CHACON ZAFRA 17/2/2012 Pratenc AA

JOANNA ANGUS PERALTA 11/2/2012 CA Gava

JULIA CAMARA COZAR 09/11/2013 CA Sant Andreu Barca
MALENA GARCIA CICATIELLO 17/7/2012 CA Atletesvng.org
MARIA GARCIA CASANOVAS 9/6/2012 CA Vilafranca

MARTA VIZCAINO CASADO 26/08/2012 FACVAC Valls
MARTINA GARCIA CARRILLO 15/6/2012 Cornella At.

NAIA MUNOZ DIEZ 19/7/2013 CA Atletesvng.org
NATALIA COLOM CASTILLO 5/10/2013 CE Penedeés

PAOLA CRUCES ROSALES 20/12/2013 CE Universitari
PAULA JANSEN MORA 23/2/2012 CA Palafolls

Salma Caballero El Katami 1/7/2013 AA Figueres

SILVIA BUCHHOLZ CHAMORRO 6/7/2012 CA Vilafranca

XENIA CIURANA SERRANO 20/2/2012 CA Olimpic Farners
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

1000 METRES LLISOS SUB14 FEMENINS

3:01.29
3:14.85
3:15.97
3:16.28
3:26.53
3:26.83
3:27.00
3:29.68
3:31.38
3:33.94
3:34.01
3:34.21
3:35.11
3:35.34
3:36.90
3:45.01
3:45.02
3:46.11
3:47.83
3:48.84
3:52.34
3:56.70
3:56.87
3:59.55
4:01.01
4:05.44
4:10.73
4:14.20

CL298

CL6419

CL1295

CL6873

CL65232

CL1432

CL88007

CL4510

CL3970

CL11938

CL9620

CL1055

CL10607
CA371389
CL10695

CLS5791

CL14631

CL93547

CL9619

CL95710

CL1431

CL9959

CL92218

CL10663

CL1959

CL96821

CL8230

CL10735

CL95018
CA-3781615-A-T-s
CL15218
CA-3755502-A-T-s
CA367753
CA-3781M17-A-T-s
CL16477
CA-3685089-A-T-s
CL10813

CL10273

CL93167

CL14797

CL14077

CL8231
CA-3791729-A-T-s
CL11760

CL96866

CL6287

CL9330
CA-3677364-A-T-s
CL6756

ALISA DYOMINA

CHLOE EL QOMRI GUIGON
ROZA NASIROV

ARLET HERCE CAZORLA
ALBA TOSCANO COBO
MARINA PUIG FERRERI
XENIA CIURANA SERRANO
ALMA HERNANDEZ HORCAS
OLIVIA ZARAGOZA REGAS
CHIARA DA CAMPO

2/2/2012
5/12/2012
12/12/2012
30/11/2012
27/02/2012
29/6/2012
20/2/2012
5/5/2013
28/8/2012
25/11/2012

JULIA BILURBINA DA SILVA PEREIRA 23/7/2012

VALERIA ILLA ESPADA
ESTELA TRAMUNT BARREDA
CLAUDIA RIBO NIN

NOA DIAZ SIERRA

ELISA GUILERA MASCLANS
CARLA IGLESIAS BERMEJO
CHLOE BARTOLI MACIA

BERTA SALES PAPASEIT

SARA LAZARO VALLEJO
VALERIA PUIG FERRERI

BERTA POUS OJEDA

MARIA DIAZ RUIZ

AINA VALERO NAVARRO

LOLA RASHAD HIJOS

SARA SAEZ PATRICE

MAR PEREZ VIDAL

LENA GAUDRE

AILA SANS MURAY

AINA HERNANDEZ RUBIO
ARAN PUJOL NAVARRO

ARWA EL ACHOURY MERCHOUD
BERTA GALAN BATALLA
BRUNA CASTELLVI CURRIU
CANDELA SANCHO GONZALEZ
CARLA LINARES ALVAREZ

9/5/2012
30/10/2013
16/02/2012
4/9/2012
16/9/2012
22/2/2013
20/2/2012
30/4/2012
2/6/2012
29/6/2012
10/11/2013
2/1/2012
9/5/2013
10/11/2012
21/3/2012
13/6/2013
13/10/2013
15/4/2013
6/11/2012
27/6/2012
28/1/2012
21/07/2013
28/10/2013
10/1/2012
21/2/2012

CLARA MADEIRA RAMOS CAVACO L 29/8/2012

ELIA PEREZ SANAHUJA
ELSA HERNANDEZ MARTIN
JANNAT AMEZIAN RAK
JULIA PORTA TARRAGO
LARA SURNACHEVA
Maddi Diaz Ibayondo
MARIA MOLIST MONTOYA
MARTA OSORIO PENA
MICHELLE RUIZ

SIBIL-LA CARBONELL GARCIA
SIRA BOZA MARTINEZ
URSULA ESTEBAN MARTIN

13/09/2012
10/10/2013
4/4/2012
12/11/2013
6/8/2013
11/6/2012
18/2/2013
26/10/2013
11/10/2013
21/1/2012
21/7/2013
15/12/2013

FC Barcelona
FC Barcelona
CA Sant Just
FC Barcelona
FACVAC Valls
CA Igualada
CA Olimpic Farners
FC Barcelona
FC Barcelona
CA Sant Just
AA Catalunya
CA Canovelles
FC Barcelona
FACVAC Valls
Ripollet UA

CE Penedeés
AA Catalunya
FC Barcelona
AA Catalunya
UA Barbera
CA Igualada
Dinami-k CA Vilanova
U Colomenca At.
Barcelona At.
CA Sant Just
CA Castellar
L'Hospitalet At.
CE Universitari
UGE Badalona
CA Nou Barris
UGE Badalona
CA Parets
FACVAC Valls
CA Asco
L'Hospitalet At.
CA Atletesvng.org
L'Hospitalet At.
FACVAC Valls
Martorell AC
CA Vila-Seca
CA Asco
L'Hospitalet At.
CA Vila-Seca
CE Universitari
CE Universitari
L'Hospitalet At.
FC Barcelona
Ripollet UA

CA Igualada
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES TANQUES SUB14 FEMENINS

CL93229
CL95724
CL5886
CL12082
CL11938
CL9158
CA-3684256-A-T-s
CL17136
CL93464
CL3096
CL447
CL3783
CL88802
CA-3701696-A-T-s
CL6623
CL518
CL6278
CL9686
CL4245
CL1163
CL93932
CL5887
CT3066
CL10735
CL13230
CL4318
CL1637
CL13876
CL4362
CL94308
CL10282
CL95084
CL12081
CA-3701749-A-T-s
CL14020
CL15032

ALBA ROBLEDO SAAVEDRA
ANNA DOMINGUEZ SORO
ANNA POZO MENDOZA
CARLA JANSEN MORA
CHIARA DA CAMPO

CLARA PALACIOS SERRANO
DANIELLA GUERRERO SOLER
ELIA PAMIES CABANAS

ELNA SOLA MALLEN

EMMA DIEZ AVENDARNO
ENARA CIURET PEREDO

ENIS RIOL SAIZ

HADA HERNANDEZ GOMEZ
INGRID CHACON ZAFRA
ISONA HOMS PIERNAS

IVET LOPEZ ROLDAN

JANA VILADOMAT RABAT
JAZMIN PICON FERRE

JUDIT SOLE ESPEJA

JULIA FERRE RUBIO

JULIA PARAREDA GAMERO
JULIA POZO MENDOZA

LAIA PAJAROLS SANTANERA
LENA GAUDRE

LETICIA CLERES

MARIAN CUENCA MORCILLO
MARTINA ACEDO RODRIGUEZ

MARTINA ALZURIA MARTORELL

MARTINA GOMEZ ROJALS

MARTINA GUANTER GALLARDO

NAHIA RAMOS MUNOZ
OLIVIA MANGAS BOTEY
PAULA JANSEN MORA
SOFIA MARTOS PILLEROVA

VALENTINA SINAGRA RODENAS

ZAIRA NEVADO JIMENEZ

02/04/2013
3/4/2012
14/1/2013
23/2/2012
25/11/2012
23/2/2013
30/11/2012
29/4/2013
5/8/2013
22/2/2012
22/9/2012
10/10/2013
23/6/2012
17/2/2012
21/6/2012
10/5/2012
4/7/2013
2/11/2012
8/1/2013
17/3/2012
20/8/2012
14/1/2013
5/6/2012
13/10/2013
12/1/2012
15/5/2013
2/5/2012
20/2/2013
28/8/2013
16/5/2012
12/2/2012
23/11/2012
23/2/2012
12/4/2012
13/6/2012
14/6/2013

CA Canaletes
CA Sant Just
CG Tarragona
CA Palafolls

CA Sant Just
L'Hospitalet At.
CA Atletesvng.org
CA Igualada
Dinami-k CA Vilanova
CA Parets
L'Hospitalet At.
CE Penedés

UA Terrassa
Pratenc AA

CA Igualada
Pratenc AA
L'Hospitalet At.
Barcelona At.
CA Igualada

CE Penedeés

CA Vic

CG Tarragona
CA Vic

CE Universitari
CA Gava

U Colomenca At.
Pratenc AA

CA Igualada

CA Cambrils
Ripollet UA

CA Igualada

CE Universitari
CA Palafolls
Pratenc AA

CE Universitari
CA Sant Andreu Barca
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

SALT DE LLARGADA SUB14 FEMENINS (GRUP 1)

4.45
4.48

4.05
3.42
3.63
31

4.26
3.54
315

3.94
3.82
229

4.34
3.83
3.97
4.55
377

3.80

3.92
3.69
2.62
276

3.54
3.62

CL15788

CL11567
CA-3771975-A-T-s
CL9686

CL10662
CA-3781118-A-T-s
CA-3679813-A-T-s
CA-3772539-A-T-s
CL4362

CL93229
CA-3785237-A-T-s
CL17136

CL4245

CL13877

CL4057

CL13876

CL11096

CL3096

CL1872

CL1694

CL1945

CL1949

CL49
CA-3678560-A-T-s
CL5798
CA-3676789-A-T-s
CL1917

CL9887

CL1996
CA-3778697-A-T-s
CL7738

CL4198

CL95084

ANANTA SARA SCHEMBARI
LAIA PI BADIA

Salma Caballero El Katami
JAZMIN PICON FERRE

LUCIA ANDRES SANCHO

AURA ARGILAGA DEL PINO
AINARA COBOS COLETO

ELIJA VAICIUNAITE

MARTINA GOMEZ ROJALS
ALBA ROBLEDO SAAVEDRA
ELDA ESCOLANO MONSONIS
ELIA PAMIES CABANAS

JUDIT SOLE ESPEJA

LAIA TRIBO ROMA

MARTINA ACOSTA PRIO
MARTINA ALZURIA MARTORELL
OLGA ESTIVAL MIRAMUNT
EMMA DIEZ AVENDANO
ARIADNA TEIXEIRA BUENO
BLANCA SANZ RODRIGUEZ
GLORIA SERRA MONTOBBIO
LAIA CASTILLO ALBERICH
LUCIA MARIN PENARANDA
MARIA GIMENEZ LIGERO

NAIA LAZARO DURO

PAOLA MARTINEZ NINEROLA
SARA CASTEL ALBERICH
PAULA MARCOS TORRALBA
RACHEL OWWAMIFEMI ABISOLA
JULIA NAVARRO CONTRERAS
QUERALT SANTACANA MONTANE
CLOE SALCES SARRATE
OLIVIA MANGAS BOTEY

SALT DE LLARGADA SUB14 FEMENINS (GRUP 2)

2.60

3.67

3.38

2.99

3.51
3.85

4.30

3.47

3.86
3.82
2.81

372
3.72
4.03

CL5886
CL16031
CL9576
CL5887
CL17831
CL5485
CL9462
CL3917
CL17829
CL8569
CL2663
cL121
CL9959
CL93456
CL13914
CL93464
CL7555
CA-3780459-A-T-s
CL16477
CL447
CL14295
CL14201
CL4302
CL518
CL1637
CL94308
CL95330
CL92218
CL4318
CL95993
CL5240
CL3578
CA-3785772-A-T-s

ANNA POZO MENDOZA
CARLA COBOS TORRELL
JANA FONTANET SEGURA
JULIA POZO MENDOZA
AINARA FLORES RIOS

ALBA PERNIAS PASTOR
ANTIA PRIETO ESTEVEZ
CARLA ULLOA ALVAREZ
EMMA MUNOZ VAZQUEZ
INES ROMERO ANGEL

LIA MORENO RODRIGUEZ
MARTINA GARCIA CARRILLO
BERTA POUS OJEDA

CARLA PASCUAL LOPEZ

ELIA VIDAL ARIETE

ELNA SOLA MALLEN

MARTA VIZCAINO CASADO
ALBA SANCHEZ CENDRENO
CANDELA SANCHO GONZALEZ
ENARA CIURET PEREDO
VALERIA ESTEBAN RAMIREZ
CAROLINA LLOBET TERNI
DANIELA FATTY RODRIGUEZ
IVET LOPEZ ROLDAN
MARTINA ACEDO RODRIGUEZ
MARTINA GUANTER GALLARDO
NOA RIENDA MARTIN

MARIA DIAZ RUIZ

MARIAN CUENCA MORCILLO
MIRIAM GONZALEZ ALCALA
VALERIA FERNANDEZ SANCHEZ
CLAUDIA MARTINEZ GARCIA
MARIA LOPEZ ARTIGAS

6/5/2012
31/1/2012
1/7/2013
2/11/2012
5/1/2013
20/1/2013
19/7/2012
27/1/2013
28/8/2013
02/04/2013
7/3/2013
29/4/2013
8/1/2013
7/11/2012
5/1/2013
20/2/2013
6/5/2012
22/2/2012
22/1/2012
26/7/2012
18/8/2012
5/2/2013
6/8/2012
30/8/2012
27/8/2013
11/9/2012
2/1/2013
10/7/2012
23/10/2012
4/7/2013
28/4/2012
22/2/2013
23/11/2012

14/1/2013
3/12/2013
8/12/2012
14/1/2013
16/4/2013
22/12/2013
19/7/2012
21/03/2012
17/12/2013
9/10/2012
25/8/2013
15/6/2012
10/11/2013
9/3/2013
2/5/2013
5/8/2013
26/08/2012
5/3/2012
10/1/2012
22/9/2012
1/4/2013
16/8/2012
27/4/2013
10/5/2012
2/5/2012
16/5/2012
10/9/2012
2/1/2012
15/5/2013
24/11/2012
20/1/2012
3/8/2012
2/4/2012

AA Catalunya
AA Catalunya
AA Figueres
Barcelona At.
Barcelona At.
CA Asco

CA Atletesvng.org
CA Atletesvng.org
CA Cambrils
CA Canaletes
CA Igualada
CA Igualada
CA Igualada
CA Igualada
CA Igualada
CA Igualada
CA Igualada
CA Parets

CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Vic

CA Vic

CA Vilafranca
CA Vilafranca
CE Penedeés
CE Universitari

CG Tarragona

CG Tarragona

CG Tarragona

CG Tarragona
Cornella At.

Cornella At.

Cornella At.

Cornella At.

Cornella At.

Cornella At.

Cornella At.

Cornella At.

Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
FACVAC Valls
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Pratenc AA

Pratenc AA

Pratenc AA

Pratenc AA

Ripollet UA

Ripollet UA

U Colomenca At.

U Colomenca At.

U Colomenca At.

UA Barberda

UGE Badalona

UGE Badalona
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

LLANCAMENT DE PES SUB14 FEMENINS

8.00
7.47
7.31
6.59
6.51
6.50
6.44
5.67
5.54
518
514
4.83
4.45
4.29
413

CL3783

CL6265

CL70

CL7951

CL6283
CA-3681889-A-T-s
CL3587

CL6278

CL14295

CL1163

CL11014

CL7686

CL15788

CL7555

CL13082

CL12252
CA-3773623-A-T-s
CL15769

CL85661

CL4129

CA368105
CL85661

CL7675

CL5798

CL12307
CA-3701749-A-T-s
CA-3781123-A-T-s

ENIS RIOL SAIZ

LIDIA RUBIO URGEL

ONA CISSE VEGA

CARLA GOMEZ GONZALEZ
LEIRE GONZALEZ LOPEZ
ISONA NICOLAS ZAMORA
IRENE BENITEZ BARROSO
JANA VILADOMAT RABAT
VALERIA ESTEBAN RAMIREZ
JULIA FERRE RUBIO

IONA TROYA MARTINEZ

VEGA ALONSO VEGA
ANANTA SARA SCHEMBARI
MARTINA CADENA MONTSERRAT
BET MUNOZ MARRUEDO
ABRIL ANTICH

Amelia Ruiz Paulino

BERTA NUNEZ GRACIA

AINA CAIXAL HUGUET

ANNA SEGARRA GARCIA
ARIADNA PULGARIN SANCHEZ
CLARA JIMENEZ GATELL

LAIA KEIKO GIRON CONTRERAS
NAIA LAZARO DURO

NATALIA COLOM CASTILLO
SOFIA MARTOS PILLEROVA
TXELL PUIG TURTOS

10/10/2013
23/2/2012
28/12/2012
7/5/2012
14/4/2013
1/10/2013
3/4/2012
4/7/2013
1/4/2013
17/3/2012
26/11/2012
8/7/2012
6/5/2012
25/08/2012
28/4/2012
10/2/2013
23/1/2013
4/4/2012
09/07/2012
09/07/2012
20/08/2012
01/04/2012
5/11/2013
27/8/2013
5/10/2013
12/4/2012
12/2/2013

CE Penedeés
L'Hospitalet At.
Cornella At.

CA Sant Andreu Barca
L'Hospitalet At.
CE Penedeés

U Colomenca At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
CE Penedeés

CA Sant Andreu Barca
CA Cambrils

AA Catalunya
FACVAC Valls
Cornella At.
Pratenc AA

AA Figueres

U Colomenca At.
FACVAC Valls
FACVAC Valls
FACVAC Valls
FACVAC Valls
Pratenc AA

CA Sant Just

CE Penedés
Pratenc AA

CA Asco



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO
60 METRES LLISOS SUB14 MASCULINS

8.12 CL6001 HUGO MARTOS CALDITO 29/8/2013 CA Igualada
8.36 CL9466 BERNAT CIENFUEGOS AMIGO 2/5/2012 Cornella At.
8.40 CL6143 ASIER DECLARA GRANDE 10/2/2012 Pratenc AA
8.60 CL2696 SAMUEL VIEIRA CASTILLA 25/3/2013 Cornella At.
8.61 CL16798 GERARD MARTINEZ FARRE 31/5/2013 Barcelona At.
8.63 CL5241 HUGO ALGAR GONZALEZ 23/10/2012 UA Barbera
8.79 CL10056 XAVI TORRES PELLICER 19/5/2012 CA Castellar
8.83 CL93402 TOMAS CUEVAS AIMAR 3/1/2012 UGE Badalona
8.99 CL93230 ALEIX ROBUSTER PAGES 12/5/2013 CA Canaletes
9.00 CL3187 JORDI ORTEGA GIMENO 3/4/2013 U Colomenca At.
9.03 CL7494 IKER HERRERIAS BENITO 14/8/2012 Barcelona At.
9.14 CL90099 MAX VILLANUEVA OLIVER 7/9/2012 CE Universitari
9.19 CL8233 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At.
9.19 CL4844 DAVID COLOMINO MARTINEZ 22/2/2013 Pratenc AA
9.28 CA-3787219-A-T-s HUGO REJANO VAZQUEZ 14/8/2012 UGE Badalona
9.32 CL3883 BIEL MEDINA MORENO 5/5/2012 U Colomenca At.
9.40 CL17593 DAVID SANTAFE SARRABLO 6/11/2013 FC Barcelona
9.42 CL1136 DANIEL CABAU PRADERA 13/9/2012 CA Cambrils
9.46 CL6976 UNAI BARRIOS MUNOZ 6/8/2012 U Colomenca At.
9.49 CL14467 BRUNO ZAMARRENO BAUCELLS 4/6/2012 FC Barcelona
9.53 CL7022 HUGO TORRALBA CARMONA 6/7/2013 CA Atletesvng.org
9.55 CL11534 ENRICK SANCHEZ CARRASQUILLA 24/10/2012 FACVAC Valls
9.65 CL5542 MARLON DAWKINS CASTILLO 20/4/2013 CA Gava
9.67 CL7085 BRYANT SANCHEZ DIAZ 3/6/2013 U Colomenca At.
9.68 CL5925 ENOC GOMEZ GOMEZ 24/12/2013 CA Gava
9.70 CL93747 ERIC FOZ VALENZUELA 17/2/2013 UA Barbera
9.73 CL9554 ABEL RODRIGUEZ RUIZ 28/1/2013 Cornella At.
9.78 CL9574 PEP LLETI ANTICH 16/8/2013 CG Tarragona
9.82 CL16413 ROGER GOMEZ BEDMAR 2/10/2013 FC Barcelona
9.82 CL2480 ALEX RIERA AMADOR 9/9/2012 CA Sant Andreu Barca
10.10 CL16417 POL GOMEZ BEDMAR 2/10/2013 FC Barcelona
10.33 CL95666 DANTE GARCIA MACARIO 8/8/2012 FC Barcelona
10.36 CA-3679065-A-T-s  DAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At.
10.76 CL16398 NIL ALCANTARA SANTOS 5/5/2013 CA Sant Andreu Barca
110 CL93249 ELOI ESCOFET PEREZ 7/7/2013 CA Castellar
1.84 CA-3678817-A-T-s PAU HERNANDEZ ARIAS 15/12/2012 L'Hospitalet At.
1213 CL15577 PHOENIX CEBRIAN CALERO 15/5/2013 U Colomenca At.
CL4232 ALEX CASTELLANOS YANES 3/3/2012 CA Castellar
CL4179 DIDAC BEJAR VAQUER 1/3/2013 Pratenc AA
CA-3787174-A-T-s ENZO LEDESMA GARCIA 10/2/2013 CA Parets
CL6405 FERRAN TORRES CANO 8/6/2012 Pratenc AA
CA-3786851-A-T-s GERARD LOPEZ BENITEZ 13/9/2013 CA Castellar

CA-3743162-A-T-s GUIM CARRILERO LEWANDOWSKI  14/8/2012 AA Figueres
CA-3677378-A-T-s ISMAEL FERNANDEZ TOLEDANO 13/12/2013 Barcelona At.
CA-3677362-A-T-s MARIO LOPEZ REAL 18/12/2012 Ripollet UA
CA-3787620-A-T-s  XAVIFRUTOS GOMEZ 10/11/2012 U Colomenca At.



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

1000 METRES LLISOS SUB14 MASCULINS

3:03.92
3:14.83
3:17.72
3:18.72
3:18.92
3:19.01
3:24.41
3:25.49
3:26.50
3:32.53
3:35.44
3:35.50
3:35.95
3:36.40
3:36.80
3:40.83
3:41.36
3:44.86
3:50.47
3:52.80
3:57.59
4:03.40
4:03.99
4:09.73

CL10259
CL93750
CL14887

CL84

CL14488

CL2551
CA-3680149-A-T-s
CL4050

CL11823

CL2550
CL10056

CLem

CL3319

CL3316

CL4525

CL1473

CL14462

CL9275

CL14812

CL9075

CL840

CL10834

CL2231

CT12821
CA-36798M1M-A-T-s
CL17830
CA-3781MM-A-T-s
CL11634
CL95327
CL6056

CT3142
CA-3768656-A-T-s
CL5142

CL9878

CL17570
CL12344

CL1M80
CL89995
CA-3685700-A-T-s
CL89120

CL289

ARAN ALVAREZ OLBA

ROC LOPEZ SERRANO
ROGER BISBAL PEDRO
MARCEL PERALTA BUJ
ALEX SANCHEZ COLOME
VICTOR NOGUERA FUSTE
ALEX MOLINS CASTELL
GUILLEM SOLE TOMAS
GERARD GAMEZ MARTINEZ
PAU NOGUERA FUSTE

XAVI TORRES PELLICER
MATEO GOMEZ SEBASTIANI
GAEL CUESTA ALFARO

NIL SURIOL GUAL

MARC CABRERA FLORES
DAVID ASENSIO MOYANO
RIYAD ESSOULH EL KARKRI
ERIK GARCIA DURAN

JAN GRANELL DIAZ

GERAI FOSCH LOP
GERARD GALLEGO BATLLE
POL MACIAS MACIAS

JAN ASTALS CARDUS
MARIO SANCHEZ CORRAL
ABEL GONZALEZ MAS
ADAM NAFRIA GUERRERO
ANDER MASEDO GONZALEZ
AXEL FOSCH LOP

BLAI MADUENO BOZA
DANIEL LERIN GRACIA
ERIC SARDANES VIDALES
GUILLEM DAVIU CORTINA
GUILLEM FERNANDEZ CASTRO
IVAN ARGELES FERRE

JAN CARLES MORANTE
JAN ROCA RUBIO

JOSE DOMINGUEZ ALONSO
LUIS MANZANARES GARCIA
MARTI D'ALTRI GUIU

PABLO IBANEZ SEGUI
RUBEN SERRANO BAUSAN

14/12/2012
30/11/2012
10/7/2012
5/10/2012
24/6/2012
20/10/2012
12/11/2012
16/5/2012
13/12/2012
20/10/2012
19/5/2012
09/083/2012
20/4/2013
4/8/2012
14/5/2013
7/7/2012
28/1/2012
30/8/2012
19/7/2012
7/10/2012
9/1/2012
18/5/2013
18/6/2013
16/10/2012
18/7/2012
1/9/2012
23/7/2013
7/10/2012
30/12/2013
15/5/2013
17/9/2013
22/4/2012
14/4/2012
07/08/2012
3/4/2012
6/7/2012
6/12/2013
19/7/2012
24/9/2013
27/3/2012
13/6/2013

FC Barcelona
UA Barberd
CA Igualada
AA Catalunya
AA Catalunya
FC Barcelona
Pedala.cat

CA Igualada
Pratenc AA
FC Barcelona
CA Castellar
Pratenc AA
CE Penedeés
CE Penedeés
CA Nou Barris
L'Hospitalet At.
Penya APA Anem-hi
CA Sant Just
CA Vila-Seca
UA Montsia
Cornella At.
Pratenc AA
CA Castellar
CA Castellar
CA Atletesvng.org
Cornella At.
CA Asco

UA Montsia
Ripollet UA
CA Canovelles
CA Calafell
Pedala.cat

UA Barberda
FACVAC Valls
FC Barcelona
CA Igualada

U Colomenca At.
UGE Badalona
UGE Badalona
CA Castellar
CA Vila-Seca
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES TANQUES SUB14 MASCULINS

mnaz CL90142
1.35 CL89270
.81 CL91758

14.78 CL10277

15.56 CL1476
CL9554
CL2624
CL1143
CL2480
CL17825
CL17593
CL5491
CL6274
CL16798
CL3187
CL1920
CL17128
CL11764
CA-3677362-A-T-s
CL16398
CL2692
CL517
CL16417
CL1212

ATILA HERNANDEZ RAYA
RAUL ARMENTEROS CUEVAS
ENEKO SAENZ RODRIGUEZ
ARMAND CLAUDI GRADOS
NICOLAS ZABALA ARAGON
ABEL RODRIGUEZ RUIZ
AITOR MARTINEZ GARCIA
ALBERT MORENO ROMEU
ALEX RIERA AMADOR
DAVID FERNANDEZ ROMERO
DAVID SANTAFE SARRABLO
ELIAS PRIETO GONZALEZ
ERIC GOMEZ MARTIN
GERARD MARTINEZ FARRE
JORDI ORTEGA GIMENO
LUCAS FANANAS LEDO
LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO
MARCEL LACRUZ ALEMANY
MARIO LOPEZ REAL

NIL ALCANTARA SANTOS
OTMAN OUKHYI ZITOUNI
PAU VESPERINAS GARCIA
POL GOMEZ BEDMAR
SAMUEL SOUTO MONGE

24/2/2012
14/2/2012
5/6/2012
17/4/2013
9/2/2012
28/1/2013
5/7/2013
9/8/2012
9/9/2012
23/5/201M
6/11/2013
27/8/2012
24/1/2013
31/5/2013
3/4/2013
27/12/2013
20/6/2012
24/6/2012
18/12/2012
5/5/2013
2/9/2013
1/7/2012
2/10/2013
30/1/2012

Cornella At.

UA Barbera
Martorell AC

CA Igualada
L'Hospitalet At.
Cornella At.
L'Hospitalet At.
CE Penedeés

CA Sant Andreu Barca
Barcelona At.
FC Barcelona
Cornella At.
L'Hospitalet At.
Barcelona At.

U Colomenca At.
CA Sant Just
L'Hospitalet At.
CE Penedeés
Ripollet UA

CA Sant Andreu Barca
Cornella At.
Pratenc AA

FC Barcelona
Cornella At.
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

SALT DE LLARGADA SUB14 MASCULINS (GRUP 1)

ELIAS BERTA ALCAZAR
GUIM CARRILERO LEWANDOWSKI
DAVID FERNANDEZ ROMERO
ISMAEL FERNANDEZ TOLEDANO
ALEIX ROBUSTER PAGES

ALEX CASTELLANOS YANES
ELOI ESCOFET PEREZ

GERARD LOPEZ BENITEZ

ENOC GOMEZ GOMEZ

HUGO MARTOS CALDITO

ERIC LLOBERA HERNANDO
ALAN SEGURA BUENO

ERIK GARCIA DURAN

JOSE PALACIOS VIZAN

LUCAS FANANAS LEDO

ALBERT MORENO ROMEU
MARCEL LACRUZ ALEMANY
SAFWAN TOUZANI

PEP LLETI ANTICH

ATILA HERNANDEZ RAYA

ELIAS PRIETO GONZALEZ

SALT DE LLARGADA SUB14 MASCULINS (GRUP 2)

5.05 CL11515
CA-3743162-A-T-s
CL17825
CA-3677378-A-T-s

4.07 CL93230

4.35 CL4232
CL93249

3.60 CA-3786851-A-T-s

3.61 CL5925

4.55 CL6001
CA-3783168-A-T-s

3.52 CL1924

3.60 CL9275

320 CL12270

3.65 CL1920

4.38 CL1143

410 CL11764

313 CA-3790938-A-T-s

3.90 CL9574

4.70 CL90142

4.49 CL5491

3.61 CL11534

3.82 CL14467

3.31 CL95666

4.58 CL6274

3.99 CL424

5.10 CL17128

3.50 CL8233

372 CL425

5.06 CL1476

4.00 CL91758

4.16 CL1859

4.79 CL6143

3.69 CL4844

3.68 CL4179

4.49 CL3883

3.08 CL7085

3.63 CL1M80

4.43 CL6976
CA-3787620-A-T-s

3.57 CL93747

4.08 CL5241

3.96 CL89270

4.48 CL93402

ENRICK SANCHEZ CARRASQUILLA
BRUNO ZAMARRENO BAUCELLS
DANTE GARCIA MACARIO
ERIC GOMEZ MARTIN

ERIC GONZALEZ TIRADO
LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO
LUDOVICO GALLI

MARIO GONZALEZ TIRADO
NICOLAS ZABALA ARAGON
ENEKO SAENZ RODRIGUEZ
OIER GARCIA URRUTIA

ASIER DECLARA GRANDE
DAVID COLOMINO MARTINEZ
DIDAC BEJAR VAQUER

BIEL MEDINA MORENO
BRYANT SANCHEZ DIAZ
JOSE DOMINGUEZ ALONSO
UNAI BARRIOS MUNOZ

XAVI FRUTOS GOMEZ

ERIC FOZ VALENZUELA
HUGO ALGAR GONZALEZ
RAUL ARMENTEROS CUEVAS
TOMAS CUEVAS AIMAR

17/9/2012
14/8/2012
23/5/201M
13/12/2013
12/5/2013
3/3/2012
7/7/2013
13/9/2013
24/12/2013
29/8/2013
5/9/2013
19/6/2013
30/8/2012
19/1/2012
27/12/2013
9/8/2012
24/6/2012
19/8/2012
16/8/2013
24/2/2012
27/8/2012

24/10/2012
4/6/2012
8/8/2012
24/1/2013
25/7/2012
20/6/2012
14/10/2013
25/7/2012
9/2/2012
5/6/2012
17/1/2012
10/2/2012
22/2/2013
1/3/2013
5/5/2012
3/6/2013
6/12/2013
6/8/2012
10/11/2012
17/2/2013
23/10/2012
14/2/2012
3/1/2012

AA Catalunya
AA Figueres
Barcelona At.
Barcelona At.
CA Canaletes
CA Castellar
CA Castellar
CA Castellar
CA Gava

CA Igualada
CA Olesa

CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CA Sant Just
CE Penedeés
CE Penedeés
CE Penedeés
CG Tarragona
Cornella At.
Cornella At.

FACVAC Valls
FC Barcelona
FC Barcelona
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Martorell AC
Martorell AC
Pratenc AA
Pratenc AA
Pratenc AA

U Colomenca At.
U Colomenca At.
U Colomenca At.
U Colomenca At.
U Colomenca At.

UA Barberd
UA Barberda
UA Barbera
UGE Badalona
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

LLANCAMENT DE PES SUB14 MASCULINS

8.88
774

7.62

7.30
6.73
6.61

6.60
6.46
6.21

6.05
5.82
5.63
5.53
5.47
422
4.06
3.36

CL96008
CL2696
CL96000
CL4637
CL425
CL424
CL1136
CL1859
CL3046
CL9466
CL5033
CL93754
CL9275
CL6214
CL12270
CA-3679065-A-T-s
CA-3678817-A-T-s
CL2624
CL16962
CL5542
CL2692
CL517
CL15577
CL1212

OLIVER MILLAN RAMOS
SAMUEL VIEIRA CASTILLA
DIDAC MARIN GALVE
EDUARD LANCINA HERRERA
MARIO GONZALEZ TIRADO
ERIC GONZALEZ TIRADO
DANIEL CABAU PRADERA
OIER GARCIA URRUTIA

MARTI GARCIA LEON
BERNAT CIENFUEGOS AMIGO
UNAI PAEZ MAGALHAES
ANTONI PEREZ GARCIA

ERIK GARCIA DURAN

PAU MOTA HERNANDEZ
JOSE PALACIOS VIZAN
DAVID CARRION MONTERO
PAU HERNANDEZ ARIAS
AITOR MARTINEZ GARCIA
ANDRES HERNANDEZ VALERO
MARLON DAWKINS CASTILLO
OTMAN OUKHYI ZITOUNI

PAU VESPERINAS GARCIA
PHOENIX CEBRIAN CALERO
SAMUEL SOUTO MONGE

8/6/2012
25/3/2013
8/3/2013
2/7/2012
25/7/2012
25/7/2012
13/9/2012
17/1/2012
7/9/2012
2/5/2012
25/1/2013
1/6/2012
30/8/2012
18/9/2013
19/1/2012
27/12/2013
15/12/2012
5/7/2013
17/2/2012
20/4/2013
2/9/2013
1/7/2012
15/5/2013
30/1/2012

U Colomenca At.
Cornella At.

U Colomenca At.
CA Igualada
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
CA Cambrils
Martorell AC

CA Parets
Cornella At.

AA Catalunya
UA Barbera

CA Sant Just
CA Castellar

CA Sant Just
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Pratenc AA

CA Gava
Cornella At.
Pratenc AA

U Colomenca At.
Cornella At.
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES LLISOS SUB16 FEMENINS

8.07
8.17
8.25
8.29
8.32
8.32
8.33
8.37
8.40
8.45
8.48
8.49
8.52
8.55
8.57
8.63
8.67
8.69
8.69
8.69
8.71
8.72
8.83
8.85
8.88
8.89
8.91
8.91
8.93
8.94
9.00
9.02
9.06
9.06
9.08
9.08
9.09
913
9.15
9.16
9.21
9.34
9.34
9.45
9.48
9.50
9.54
9.57
9.57
9.57
9.68
9.69
97
9.87
9.89
10.04
1017
13.84

CL11SS

CL11449

CT858

CL10681

CT2347

CT1576

CL11222

CL4306

CT3061

CT2700

CT2345

CL14166

CL94262

CL93555

CL16708

CT3062

CL92270

CL6768

CL93852
CA-3791253-A-T-s
CL4144

CL87365

CL94423

CL91844

CL6384

CT2455

CL8409

CL93033

CL10347
CA-3786935-A-T-s
CA-3756277-A-T-s
CL3992

CL6396

CL5770
CA-3676516-A-T-s
CA-3748896-A-T-s
CL11489

CL6988

CL15616

CL11422

CL15608

CL13388

CL93518

CL8516

CL96783

CL14331

CL6983

CL89178

CL6990

CL17903
CA-3676943-A-T-s
cL122m

CL14231

CL10862

CL9060

CL9601

CL1948
CA-3788523-A-T-s
CL17483
CA-3677589-A-T-s
CL6854

CL10366
CA-3781104-A-T-s
CL8839

CL5777

CL13892
CA-3756248-A-T-s
CL7541

NURIA NADAL MORA

ELSA ARGUERA BELLIDO
JULIA DAVI VILAR

MARTINA MONTANO PUJOL
NOA ALCANTARA VINARDELL
MARTINA PENA PRATS

JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ

IVET VILA RUIZ

AINA ALVARADO RAMOS
AZAHARA PEREZ FERNANDEZ
CARLA SANCHEZ SENCIALES
LEILA FERRERO PLANINC
AGNES CALVO ALBA
ARIADNA MILLO VALLS

AYA KHABZAOQOUI

ELENA MARIN IGUALADA
FIONA GAYET FERNANDEZ
MARTINA BELDA BERNILS
LAIA JAFFRE MARTINEZ
CLARA GAUDRE

GIULIA MUNOZ GARCIA

LUCIA BALUNEK CICIRELLO
NOA BAUTISTA RUIZ

AINA CADENAS ZAMORANO
AMELIE JEANNE REVENTOS
MARTINA HERRANDO ALVAREZ
ALBA NAVARRO PEREZ
OLIVIA ROYO COLOMERA
MIREIA NADALES WILLIAM
NICOLE CRUCES ROSALES
CLAUDIA ONCINS MINGUELLA
MAIA TOUS REYES

MAIA ESTRELLA MIRALLES
GINA PENA TORTELL
DANIELA ARAUJO CALZADILLA
CLARA DOMINGO ZARAGOZA
SOPHIE GRACE

MARINA LINARES BARRERAS
AFRICA SILVEIRO CORREIA
MERITXELL REVERTER JIMENEZ
XANTAL MOYA LOPEZ

LETIZIA PINNA MARRAS

LENA TELLO HIDALGO

ELENA BARRANCO SANCHEZ
MARTINA PASCUAL COSTA

MARIA VALENTINA SANCHEZ NUNE:

CARLA VIDAL ROGER
ONA BRIO ESPADALER

IRIS VILLANUEVA GAMERO
LAURA ROSUA SANCHEZ
ELENA DE HARO GARCIA
NINA BRASO MARTIN
CLAUDIA MENDEZ MUNOZ
AINA SUNE TEIXIDO

SOPHIE MONDA WILCHES
MARTINA NAVARRO MONTES
ANNA CASTILLO ALBERICH
ROCIO ROBRES LLEVAT
ANAHI CASTANEDA MARCOS
ELISA CANO BELMONTE
ELISA ORTEU LOPEZ

INGRID ROMERO CRESPO
IRIS GRINO GONZALEZ
JANNAT GUERMAA

LIDIA GARRIDO CANTON
ONA DEL SOL RAMIREZ
PAULA ONCINS MINGUELLA
SARA FAHIM VILANOVA

7/3/20M
17/1/201M
11/8/2010
24/8/2010
29/3/2010
11/1/2010
25/6/2010
31/3/20M
7/8/20M
19/1/2010
3/7/2010
11/12/2010
20/4/20M
8/2/2010
8/5/2010
7/5/201
27/4/20M
17/8/20M
14/2/2010
8/1/2010
30/9/20M
1/7/201M
20/12/2010
7/10/20M
1/8/2011
23/9/2010
17/3/20M
24/2/20M
3/10/2010
7/11/20M
11/10/20M
19/4/2010
10/11/20M
8/10/2010
26/1/2010
15/9/20M
8/3/2010
8/1/20M
10/8/2010
20/5/20M
18/11/2010
14/9/2010
27/05/201
25/6/201
11/11/201M
18/6/201M
3/7/201
14/10/20M
29/9/20M
3/7/201
20/8/2010
9/9/20M
8/6/20M
1/8/2010
30/11/2010
11/9/20M
29/7/20M
8/4/20M
13/10/201M
14/12/2010
25/1/20M
18/10/20M
30/7/20M
17/9/201
19/5/20M
19/12/2010
11/10/20M
7/6/2010

CE Penedeés

CA Vilafranca

UA Terrassa

AA Figueres

CA Sant Just

UA Barbera
L'Hospitalet At.
Pratenc AA

CA Parets

CA Mollet

CA Sant Just
Barcelona At.
Dinami-k CA Vilanova
UA Terrassa

CA Vilafranca

CA Parets

CA Sant Celoni

AA Figueres

AA Catalunya

CE Universitari

CA Atletesvng.org
CA Canaletes

CA Atletesvng.org
Pratenc AA
Barcelona At.

AA Catalunya
Pratenc AA

runners elvendrell
Ripollet UA

CE Universitari
Lleida Unid Atlética
L'Hospitalet At.
Pratenc AA
Dinami-k CA Vilanova
CA Sant Celoni

AA Tona
Muntanyenc S.Cugat
U Colomenca At.

U Colomenca At.
Pratenc AA

U Colomenca At.
CA Atletesvng.org
FACVAC Valls
Pratenc AA

CA Sant Celoni
Barcelona At.

U Colomenca At.
CA Canaletes

U Colomenca At.

U Colomenca At.
CA Canaletes

CA Sant Celoni
Ripollet UA

Penya APA Anem-hi
CA Canaletes

U Colomenca At.
CA Sant Just

CE Universitari
runners elvendrell
Ripollet UA
Pedala.cat
Dinami-k CA Vilanova
CA Ascd

CE Penedeés
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Lleida Unid Atléetica
Barcelona At.



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

600 METRES LLISOS SUB16 FEMENINS

1:39.97
1:43.06
1:43.89
1:441M
1:44.17
1:44.54
1:44.72
1:44.94
1:45.07
1:45.51
1:45.60
1:45.67
1:46.49
1:46.58
1:48.88
1:50.52
1:50.71
1:50.75
1:5113
1:51.81
1:52.09
1:52.71
1:52.84
1:563.15
1:53.43
1:53.66
1:54.19
1:54.99
1:55.65
1:56.76
1:57.09
1:57.60
1:58.48
1:58.57
1:59.00
1:59.17
1:59.49
2:00.99
2:01.05
2:01.33
2:02.06
2:02.63
2:08.37
212.20
21812
2:2313

CT3077

CT1403

CL84018

CT855

CT2350

CT3121

CL90143
CA-3752602-A-T-s
CL11489

CL2484

CT3124
CA-3723097-A-T-s
CL2520

CL147

CL91M4
CA-3766214-A-T-s
CL94496
CA-3753778-A-N-s
CA-3761735-A-N-s
CL16684
CA-3781620-A-T-s
CT851

CL92798

CL7217

CL8182

CL92189

CL83877

CL3051

cL141

CL3962

CL6723

CL95110

CL11488

CL11928
CA-3761441-A-N-s
CL12659

CL7498

CL3303
CA-3785808-A-T-s
CL5401

CL87298

CL95691

CL5083

CL88040

CL1948

CL90391

CL16097
CA-3760551-A-T-s
CL4132
CA-3759833-A-T-s
CL10285
CA-3680516-A-T-s
CL9159

ELSA ALVAREZ DURAN
LAURA LAO BLANCO
MARTA LLORCA SIMO
MARTINA NAVARRO GONZALEZ
GAVINA PRATS MUNIZ

AINA FONT CUNILL

AINA LORENTE HERNANDEZ
JOANA ROCA ALQUEZAR
SOPHIE GRACE

MARIONA CREHUET RATERA
MICAELA GELABERT DIEZ
ARA ORDONEZ DIEZ

LEIRE CARNICER FONT
JULIA SURIOL GUAL

LUCIA SANCHEZ CAMPIN
ANA MARIA ACHIM

MARTA TOMAS ESTEVE
ELIA MARTINEZ HERRERO
NOA BLANCO GUTIERREZ
ETNA CABRE MALET

ITZEL CORONA RIVERA
EMMA MITJAVILA | DIAZ
ESTHER ROMERO ARTIGAS
CLARA SOTO SELLS

IRENE CABRERA FLORES
HELENA MORENO ELIAS
QUERALT GARCIA FRANCH
NURIA CARRILLO CAMUNAS
NATALIA VIRTUDES RUIZ MORENO
LAIA CARDIEL ALONSO
JANA LOPEZ SARASA

LAIA CHECA PLAZAS

ELLA GRACE

AMBAR REY BALARDINI
GISELA ANDRES VILA
GEMMA MORENO ROMERO
ABRIL GOMEZ CANADAS
HANNAH KOEPF

VEGA MUNOZ MARRUEDO
ARES UTRERA RICART

EIRE MORGADE SEGOVIA
IVET GAMIZ CORTES
ARIADNA BRU MARIN
HELENA OSORIO PENA
ANNA CASTILLO ALBERICH
NELIA MANZANARES GARCIA
BRUNA ORTOLA ARABIA
CARLA MENERO RAMIREZ
JANA MANUBENS CAYUELA
NORA SERRA NOGUES

10/2/2010
23/12/2010
9/7/20M
13/6/2010
29/10/2010
26/11/2010
7/2/20M
25/10/2010
8/3/2010
10/9/2010
20/10/2010
29/6/2010
21/9/2010
17/4/2010
7/9/2010
17/10/20M
27/1/201
31/12/201
27/7/20M
3/9/2010
13/12/20M
12/5/20M
23/3/20M
9/12/2010
4/4/2010
12/5/2010
17/5/20M
11/3/20M
25/6/201
28/9/2010
27/3/20M
1/3/20M
8/3/2010
8/7/20M
26/4/20M
5/12/20M
25/5/20M
23/5/201M
29/4/2010
6/11/2010
16/12/2010
28/5/20M
13/9/2010
21/10/2010
29/7/20M
1/6/20M
22/12/201
28/7/201
10/9/201M
1/m/20m

PAULA VALENTINA PETRIZZELLI GUI 7/4/201

VEGA CASAS FERNANDEZ
ZAIRA SENES FUSET

6/9/20M
2/12/2010

CA Sant Just

UA Terrassa

CE Universitari
UA Terrassa

CA Sant Just

AA Catalunya
Cornella At.

AA Catalunya
Muntanyenc S.Cugat
CE Universitari
AA Catalunya
AA Xafatolls
Cornella At.

CE Penedeés
Ripollet UA

AA Xafatolls

CE Penedés

CA Mollet

CA Mollet

CN Reus Ploms
CA Nou Barris
UA Terrassa

AA Catalunya
Cornella At.

CA Nou Barris
CA Atletesvng.org
Avinent Manresa
CA Parets
Dinami-k CA Vilanova
Barcelona At.
CE Universitari
L'Hospitalet At.
Muntanyenc S.Cugat
CA Vila-Seca

CA Mollet
Avinent Manresa
Barcelona At.
CA Sant Just
Cornella At.
Ripollet UA

CA Parets

CA Viladecans
AA Catalunya
CE Universitari
CA Sant Just
UGE Badalona
CA Sant Celoni
AA Catalunya
Avinent Manresa
AA Catalunya
Avinent Manresa
CA Calafell
Ripollet UA



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

3000 METRES LLISOS SUB16 FEMENINS

10:38.58
10:40.00
10:53.11
10:54.44
10:56.16
10:56.93
1:20.14
11:29.38
1:58.71
12:06.71
12:21.22
12:33.47
13:08.09
13:10.49
13:23.04

CT2356
CA-3720988-A-N-s
CL172

CL88377

CT1675
CA-3761472-A-N-s
CL2113

CL13890

CL9729
CA-3720233-A-T-s
CA-3758825-A-T-p
CL2375

CL3849

CL89036

CL13088
CA-3720312-A-T-s
CL6066

JANNA NASIROV

BETH MARTINEZ AGUDO
ESTELA ALBEROLA MORILLO
BLANCA DURAN MARSINYAC
ANNA MAS FERRUS

MARIA GARCIA CHAPARRO
MARIA ALONSO PAREJA
PAULA DAHLIN

MAR BROWNING RODRIGUEZ
MARTINA FERNANDEZ PORRAS
QUERALT LLADO LOPEZ
ESTHER RAMIREZ DIAZ
MARIONA BADIA MUNDET
NATALIA LANCHARRO FORTES
ELENA MARTINEZ LARA

ABRIL NICOLAU MARTINEZ
ANDREA LERIN GRACIA

60 METRES TANQUES SUB16 FEMENINS

9.08
9.29
9.68
9.73
10.29
10.36
10.37
10.44
10.48
10.54
10.54
10.56
10.81
110
110
.40
1.56
.61
12.03

CT1200

CT3067

CT2345

CT1575

CT3061
CA-3717614-A-T-s
CL93852

CL7541

CL83877

CL1M222

CL11921

CL11488

CT2453

CL6988
CA-3781110-A-T-s
CA-3784703-A-T-s
CL93079
CL14166

CL607

CT3062

CL7726

CL94158

JANA FRANCH SERRANO
LAIA MORERA ARGILES
CARLA SANCHEZ SENCIALES

ADRIANA ALEJANDRE VALLRIBERA

AINA ALVARADO RAMOS
PAULA SAYAGO LLIN

LAIA JAFFRE MARTINEZ
SARA FAHIM VILANOVA
QUERALT GARCIA FRANCH

JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ

YLENIA MORAGUES FILIPESCU
ELLA GRACE

CLAUDIA CONDE ROCA
MARINA LINARES BARRERAS
LAIA TRIVINO FAURA
GARAZI FERRE AGUAYO
MARIA MORATO QUEROL
LEILA FERRERO PLANINC
ELSA GRACIA SALAS

ELENA MARIN IGUALADA
EMMA VEIGA CARRIO
MARIA CATALA MARIN

25/1/2010
15/9/20M
10/5/2010
27/2/2010
25/7/2010
15/12/20M
25/8/2010
16/12/2010
2/10/2010
27/4/2010
30/8/201
19/8/2010
18/8/20M
17/6/2010
17/1/20M
5/1/2010
3/1/20M

23/5/201M
18/3/20M
3/7/2010
12/4/2010
7/8/20M
24/7/20M
14/2/2010
7/6/2010
17/5/20M
25/6/2010
11/4/201
8/3/2010
12/3/201
8/1/20M
26/10/20M
17/1/20M
10/6/201M
11/12/2010
19/5/2010
7/5/201
21/1/2010
28/1/20M

CA Sant Just
CA Mollet

FC Barcelona
Pedala.cat
AA Xafatolls
CA Mollet
Muntanyenc S.Cugat
CE Universitari
Muntanyenc S.Cugat
Cornella At.
CA Canovelles
Barcelona At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
CA Canovelles

UA Terrassa

UA Terrassa

CA Sant Just

UA Barbera

CA Parets

CA Sant Just

AA Catalunya
Barcelona At.
Avinent Manresa
L'Hospitalet At.
CA Vila-Seca
Muntanyenc S.Cugat
AA Catalunya

U Colomenca At.
CA Terres de | "Ebre
CA Terresde | "Ebre
CE Penedeés
Barcelona At.
Barcelona At.

CA Parets

CA Canaletes

CE Penedeés



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

SALT DE LLARGADA SUB16 FEMENINS (GRUP 1)

CLAUDIA CONDE ROCA
JOANA ROCA ALQUEZAR
MARTINA BELDA BERNILS
MARTINA MONTANO PUJOL
CLARA DOMINGO ZARAGOZA
MARTINA MARCH LLOBERA
AMARA ROMERO ROMERO
NOA BAUTISTA RUIZ

LUCIA BALUNEK CICIRELLO

MARTINA PUIGDOLLERS DOMINGO

ONA BRIO ESPADALER
SOPHIE MONDA WILCHES
LIANARANJO MOYANO
BRUNA ORTOLA ARABIA
DANIELA ARAUJO CALZADILLA
FIONA GAYET FERNANDEZ
MARTINA PASCUAL COSTA
NINA BRASO MARTIN

PAULA SAYAGO LLIN

YLENIA MORAGUES FILIPESCU
HELENA OSORIO PENA
NICOLE CRUCES ROSALES

SALT DE LLARGADA SUB16 FEMENINS (GRUP 2)

AGNES CALVO ALBA

GINA PENA TORTELL

INGRID ROMERO CRESPO
LIDIA GARRIDO CANTON
MARTINA CHABOYE GALLEGO
ONA DEL SOL RAMIREZ
CLAUDIA ONCINS MINGUELLA
PAULA ONCINS MINGUELLA
AINA SUNE TEIXIDO

AINA CADENAS ZAMORANO
ALBA NAVARRO PEREZ
ELENA BARRANCO SANCHEZ
IVET VILA RUIZ

MAIA ESTRELLA MIRALLES
MERITXELL REVERTER JIMENEZ
CLAUDIA MENDEZ MUNOZ
OLIVIAROYO COLOMERA
CARLA VIDAL ROGER

EMMA GONZALEZ ALCALA
IRIEL ORUE MARTINEZ

LAURA ROSUA SANCHEZ
MARTINA NAVARRO MONTES
JANA FRANCH SERRANO

LAIA MORERA ARGILES

ALIANNA PAULINO MEDRANO
AINA DIAZ RODRIGUEZ
QUERALT KA CURTO

IRIEL ORUE MARTINEZ

IRIS GRINO GONZALEZ
JANNAT GUERMAA

47 CT2453
4.61 CA-3752602-A-T-s
4.88 CL6768
3.65 CL10681
CA-3748896-A-T-s
4.59 CA-3716152-A-T-s
4.26 CL4145
4.64 CL94423
4.54 CL87365
3.78 CL8159
3.94 CL89178
4.05 CL9060
5.40 CA-3761469-A-N-s
3.56 CL16097
3.30 CA-3676516-A-T-s
3.82 CL92270
3.91 CL96783
cL122n
4.27 CA-3717614-A-T-s
3.96 CL11921
4.23 CL88040
3.74 CA-3786935-A-T-s
4.91 CL94262
4.62 CL5770
CL10366
CL5777
5.43 CT984
CL13892
CA-3756277-A-T-s
4.20 CA-3756248-A-T-s
4.02 CL10862
415 CL91844
4.29 CL8409
3.75 CL8516
4.83 CL4306
4.04 CL6396
CL11422
CL14231
3.10 CL93033
3.16 CL6983
5.23 CT2919
CL15595
3.57 CL17903
3.62 CL960M
5.31 CT1200
519 CT3067
LLANCAMENT DE PES SUB16 FEMENINS
10.22 CL10682
9.95 CL92034
9.57 CL3605
6.50 CL15595
5.26 CA-3781104-A-T-s
CL8839
CL95110

LAIA CHECA PLAZAS

12/3/201
25/10/2010
17/8/20M
24/8/2010
15/9/20M
16/5/20M
25/3/2010
20/12/2010
1/7/20M
18/7/20M
14/10/20M
30/11/2010
29/6/20M
22/12/201
26/1/2010
27/4/20M
11/1/20M
9/9/20M
24/7/20M
1/4/201
21/10/2010
7/11/20M

20/4/201
8/10/2010
18/10/20M
19/5/20M
14/6/2010
19/12/2010
11/10/20M
11/10/20M
1/8/2010
7/10/20M
17/3/20M
25/6/201
31/3/20M
10/11/20M
20/5/20M
8/6/20M
24/2/20M
3/7/201
27/4/2010
24/8/201
3/7/201
11/9/201
23/5/201M
18/3/20M

29/6/2010
22/1/20M
13/10/20M
24/8/201
30/7/20M
17/9/201
1/3/20M

AA Catalunya
AA Catalunya
AA Figueres
AA Figueres
AA Tona

AA Xafatolls
CA Atletesvng.org
CA Atletesvng.org
CA Canaletes
CA Canaletes
CA Canaletes
CA Canaletes
CA Mollet

CA Sant Celoni
CA Sant Celoni
CA Sant Celoni
CA Sant Celoni
CA Sant Celoni
CA Sant Just
CA Vila-Seca
CE Universitari
CE Universitari

Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Lleida Unio Atlética
Lleida Unio Atlética
Penya APA Anem-hi
Pratenc AA

Pratenc AA

Pratenc AA

Pratenc AA

Pratenc AA

Pratenc AA

Ripollet UA

runners elvendrell

U Colomenca At.

U Colomenca At.

U Colomenca At.

U Colomenca At.

U Colomenca At.

UA Terrassa

UA Terrassa

AA Figueres

U Colomenca At.
Dinami-k CA Vilanova
U Colomenca At.

CA Asco

CE Penedés
L'Hospitalet At.



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES LLISOS SUB16 MASCULINS

7.56
7.73

7.83
7.85
7.93
7.96
7.98
7.99
8.03
8.17

8.18

8.24
8.27

8.28
8.30
8.31

8.33
8.33
8.36
8.36
8.47
8.47
8.64
8.68
8.75

8.75

8.79

9.06
9.10

9.34
9.37
9.40
9.49
10.51

CL4825

CL82046

CT1325

CL14490

CL4763
CA-3786522-A-T-s
CL4044

CL935M

CL88338

CL91910

CL997

CL86165
CA-3717615-A-T-s
CL1825

CL1883

CL95587
CL85680
CA-3676676-A-T-s
CL8834

CL95470
CL93082

CT1564

CL90707
CL87567
CL13464

CL6256

CL93343
CL12269

CL10537

CT2484

CL95748

CL1946

CL789

CL90694

CT1047

CL43M
CA-3792608-A-T-s

ANDREU POL ARAQUE

GIL PUIG TURTOS

ALBERT RUIZ ORUS

HECTOR HIDALGO MIRON

SHINGO SAKAI MORENO

DYLAN ALEXANDER QUIMI YAGUAL
BRUNO MARONO GLANC

20/8/2010
25/6/2010
30/1/2010
27/1/201
12/6/20M
23/2/2010
9/12/2010

CARLOS JAVIER QUERENCIO SANC} 24/11/2010

IAN PERALTA BOIX

RAUL VALLEZ ARJONA
ORIOL PASCUAL ISERN
DANIEL GODINO RODRIGUEZ
CARLOS SEGURA BUENO
HUGO GALLARDO HAUDEBERT
ALEIX BOIXADER GABALDA
ARNAU LEONARTE RAMONET
GERARD RECASENS PARIS
XAVIER VARGAS DIAZ
VICTOR LORENTE PEREZ
RODRIGO SALCES SARRATE
ISAAC NICOLAS ZAMORA
ERIC SANCHEZ ROMO
FERRAN RUIZ BULNES
ARNAU ROVIRA OBIOLS
ANTON ABRIL BARRERA
MARIO SANCHEZ ROJANO
JOEL RAMOS ESCOBAR
AARON GARCIA LINARES
ARTURO LOPEZ REQUENA
BIEL LLOBERA DIAZ

MARIO SANCHEZ APARICIO
JAVIER SERRA MONTOBBIO
XAVIER TERUEL ESTRADA
GUILLEM GRINO GONZALEZ
JOFRE BATALLA FAURA
NICOLAS SAEZ

Nil Rodriguez Serra

19/2/2010
15/2/20M
18/2/2010
13/3/2010
25/7/201
7/6/20M
12/01/2010
21/9/20M
27/3/2010
10/6/201M
19/5/20M
18/4/201
4/1/20M
14/9/2010
14/1/2010
25/1/20M
5/8/201M
4/8/20M
12/9/20M
30/4/20M
30/5/2010
23/11/2010
28/10/201
20/9/20M
17/9/201
18/11/2010
23/8/20M
30/11/20M
14/5/2010

UA Barbera

CA Asco

UA Terrassa

AA Figueres
L'Hospitalet At.
AA Figueres

CE Penedeés
FACVAC Valls
CA Parets

CG Tarragona
CA Atletesvng.org
L'Hospitalet At.
CA Sant Just
Avinent Manresa
UA Barbera
Avinent Manresa
FACVAC Valls
FACVAC Valls
CE Penedeés

CE Penedeés

CE Penedeés

UA Barberd
Pratenc AA
Avinent Manresa
FACVAC Valls
L'Hospitalet At.
Pratenc AA

CA Sant Just
Pratenc AA

CA Sant Celoni
CA Sant Just

CA Sant Just
FACVAC Valls
Pratenc AA

UA Terrassa
Pratenc AA

AA Figueres



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO
600 METRES LLISOS SUB16 MASCULINS

1:30.82 CL8742 EDUARD LOPEZ RODRIGUEZ 4/4/20M Avinent Manresa
1:31.22 CL13845 ANDY VUILLAUME 16/8/2010 CA Sant Just
1:33.91 CL8527 JAN GONZALEZ RINCK 25/10/2010  Cornella At.
1:34.99 CL93165 MIQUEL CASQUET BILURBINA 3/2/20M AA Catalunya
1:35.05 CL83790 POL FERNANDEZ SERRANO 25/8/20M Avinent Manresa
1:36.29 CT2489 MARCAL RIERA PASTELLS 22/04/2010  CA Sant Celoni
1:36.82 CL3347 ENRIC BELLVERT BLASCO 23/3/2010 CE Penedés
1:37.50 CT2662 VICTOR GUILLEN ROY 18/11/2010 CA Mollet
1:37.79 CA-3788866-A-N-s  Amat Espinar Moré 21/1/20M CA Mollet
1:38.90 CL13207 BERNAT LLADO DOMENECH 26/1/20M Barcelona At.
1:38.92 CA-3758992-A-T-s RAID LOUIOUI 3/7/2010 AA Catalunya
1:39.13 CA-3761494-A-N-s  IVAN GARCIA SALMERON 23/3/20M CA Mollet
1:39.60 CL6092 YAGO GAVILAN ALCANTARA 25/1/20M Ripollet UA
1:40.28 CL94796 ALVARO NOGALES GUERRERO 13/9/2010 CA Atletesvng.org
1:40.73 CL6864 ARNAU VILADOMS AYALA 4/4/20M CE Penedés
1:42.23 CL8834 VICTOR LORENTE PEREZ 19/5/20M CE Penedés
1:42.83 CL13935 SALVADOR BADIA CALIZ 2/7/2010 CE Penedés
1:43.55 CT2535 POL SARDANES VIDALES 3/6/2010 CA Calafell
1:44.01 CA-3745610-A-T-p  ROGER MITJANS MUNOZ 15/9/2010 CA Canovelles
1:46.39 CL12531 POL ISERN MARIN 23/4/2010 CA Atletesvng.org
1:52.25 CT1674 ALEXANDRU CRISTIAN ICHIM 1/7/2010 CA Calafell
1:55.32 CL9542 ALEX AGUILAR RAMIREZ 12/10/20M CA Viladecans
2:00.50 CL6240 ABEL IBANEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At.
CA-3761486-A-N-s  DAVID ESCRIBANO CORTES 5/5/20M CA Mollet
CA-3781116-A-T-s ROC SALADIE MAURI 18/10/20M CA Asco
3000 METRES LLISOS SUB16 MASCULINS
9:21.36 CL1131 JAN QUERAL MARTI 27/4/2010 UA Montsia
9:21.37 CL89877 ASIER ARMADA DIAZ 26/11/2010 FC Barcelona
10:01.63 CL1094 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At.
10:0523 CL5497 ARAN RODRIGUEZ MOLINA 4/3/20M Cornella At.
10:20.23 CL92776 NICO GAGO QUEVEDO 12/11/20M AA Catalunya
10:48.31 CL10000 GERARD TALLAK CASANOVA 15/3/20M Muntanyenc S.Cugat
10:563.34 CA-3758921-A-T-s NIDAL LOUIOUI 3/7/2010 AA Catalunya
10:65.32 CA-3780797-A-T-s GENIS SABATE PUCHOL 112/201 CA Asco
10:57.81 CA-3745609-A-T-p PEDRO CASTELLANO GARCIA 14/11/20M CA Canovelles
1:10.75 CLS5M JOEL ARMERO PEREZ 10/2/2010 Cornella At.
1:40.93 CL13090 BIEL VELASCO HIDALGO 9/3/20M Cornella At.
12:06.10 CL10838 ALEJANDRO MACIAS MACIAS 24/4/20M Pratenc AA
12:28.05 CL6240 ABEL IBANEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At.
CA-3790645-A-N-s  ALEJANDRO LABORIA RODRIGUEZ 16/7/2010 AA Xafatolls
CL803 ARITZ SORIA SALAT 27/9/20M CE Penedés
60 METRES TANQUES SUB16 MASCULINS
8.72 CL10684 DAVID RUIZ CORDON 9/6/2010 AA Figueres
8.90 CT2936 IDALKY PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
9.61 CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa
9.75 CL80873 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 3/11/2010 UA Terrassa
10.37 CL1825 HUGO GALLARDO HAUDEBERT 7/6/20M Avinent Manresa
10.62 CL95646 ARNAU DELGADO LOZANO 26/7/20M Avinent Manresa
10.99 CT656 POL CRESPO JUNCADELLA 1/6/2010 UA Terrassa
116 CL93082 ISAAC NICOLAS ZAMORA 4/1/20M CE Penedés
1.43 CL88772 GERARD REBOLLAR MARTINEZ 24/12/2010 UA Terrassa
CL94821 ALEX ROCAS GARCIA 12/4/20M AA Catalunya
CL10537 ARTURO LOPEZ REQUENA 30/5/2010 Pratenc AA
CT12481 DIDAK HORSTINK TORRES 27/12/2010 CA Sant Celoni

CL5232 FERNANDO MORENO BAYO 9/8/20M1 AA Catalunya



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

SALT DE LLARGADA SUB16 MASCULINS (GRUP 1)

ALEX ROCAS GARCIA
FERNANDO MORENO BAYO
DAVID RUIZ CORDON

DYLAN ALEXANDER QUIMI YAGUAL

IDALKY PAULINO MEDRANO
Nil Rodriguez Serra

ARNAU LEONARTE RAMONET
ARNAU ROVIRA OBIOLS

POL FERNANDEZ SERRANO
IAN PERALTA BOIX

DIDAK HORSTINK TORRES
AARON GARCIA LINARES
JAVIER SERRA MONTOBBIO
MARIO SANCHEZ APARICIO
RODRIGO SALCES SARRATE
RAUL VALLEZ ARJONA

SALT DE LLARGADA SUB16 MASCULINS (GRUP 2)
CARLOS JAVIER QUERENCIO SANC!} 24/11/2010

GERARD RECASENS PARIS
MATEO GARRIDO RIZZO
DANIEL GODINO RODRIGUEZ
MARIO SANCHEZ ROJANO
FERRAN RUIZ BULNES
GUILLEM GRINO GONZALEZ
NICOLAS SAEZ

ALEIX BOIXADER GABALDA
ERIC SANCHEZ ROMO
ALBERT RUIZ ORUS

DAVID FERNANDEZ MARTINEZ
GERARD REBOLLAR MARTINEZ
ORIOL ENRIQUE AMADAS

SHINGO SAKAI MORENO
CARLOS SEGURA BUENO
ARNAU DELGADO LOZANO
JOEL RAMOS ESCOBAR
EFREN VILLALBA VILLENA

417 CL94821

4.33 CL5232

5.92 CL10684
CA-3786522-A-T-s
CT2936
CA-3792608-A-T-s

514 CL95587

4.97 CL87567

5.36 CL83790

4.62 CL88338

4.09 CT12481

415 CL12269

3.62 CL1946

4.06 CL95748

4.35 CL95470

4.64 CL91910

47 CL935M

4.57 CL85680

6.45 CT2922

4.68 CL86165

4.36 CL6256

47 CL90707
CL90694

4.52 CL43M1

4.90 CL1883

4.99 CT1564

4.42 CT1325
CL80873
CL88772

4.82 CL84835

LLANCAMENT DE PES SUB16 MASCULINS

10.58 CL4763

6.56 CA-3717615-A-T-s

9.04 CL95646

9.67 CL93343

9.78 CL86120
CT1047

JOFRE BATALLA FAURA

12/4/20M
9/8/201
9/6/2010
23/2/2010
29/6/2010
14/5/2010
21/9/20M
25/1/20M
25/8/20M
19/2/2010
27/12/2010
30/4/20M
20/9/201M
28/10/201
18/4/201
15/2/20M

27/3/2010
19/1/2010
13/3/2010
4/8/20M
14/1/2010
18/11/2010
30/11/20M
12/01/2010
14/9/2010
30/1/2010
3/1/2010
24/12/2010
17/9/2010

12/6/20M
25/7/201
26/7/20M
12/9/20M
8/9/2010
23/8/20M1

AA Catalunya
AA Catalunya
AA Figueres

AA Figueres

AA Figueres

AA Figueres
Avinent Manresa
Avinent Manresa
Avinent Manresa
CA Parets

CA Sant Celoni
CA Sant Just

CA Sant Just

CA Sant Just

CE Penedeés

CG Tarragona

FACVAC Valls
FACVAC Valls
FACVAC Valls
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Pratenc AA
Pratenc AA
Pratenc AA

UA Barbera

UA Barberd

UA Terrassa
UA Terrassa
UA Terrassa
UA Terrassa

L'Hospitalet At.
CA Sant Just
Avinent Manresa
Pratenc AA
L'Hospitalet At.
UA Terrassa
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES LLISOS SUB18 FEMENINS

8.15

8.29
8.31

8.44
8.50
8.50
8.55
8.58
8.65
8.86
8.87
8.89
8.90
8.96
8.97
9.12

9.13

CT3093

CL7785
CA-3701566-A-T-s
CA-3781978-A-T-s
CL87080

CL7115

CL8956

CL5803

CLM317

CL12406

CT2813

CL11857
CA-3710388-A-T-s
CA-3787469-A-T-s
CL3313
CA-3784340-A-T-s
CL17087

CT315

CL13931

CL94512

CL83062
CA-3724967-A-T-s
CA-3677522-A-T-s

ALOMA SOSA REINOSO
LAIA GARCIA SANCHEZ
SARA SALGUERO PERIS
ASHLIE PIERRE

SOFIA AUBAREDA CUAN
BERTA CLAVERO JOU
NEUS OSORIO ALABART
IONA GOMEZ BOVER
CLAUDIA PI BUIRA

ALBA SADURNI SANLLEHI
DANIELA BENITO LEIVA
MARIONA VICENTE TUNEU
IVET GOMEZ PEIDRO
LAIA PEREZ GARCIA

FOIX DIAZ VIA

DIANA VASILEV ESPINAS
TXELL PICAS VIA

ADA TELLO HIDALGO
JING XUAN WANG

LARA LINARES GOMEZ
LAURA GARRIDO GARCIA
LENIKETTLER

MINERVA CAMPON MUNOZ

200 METRES LLISOS SUB18 FEMENINS

25.74
2614
26.82
27.06
2719
27.32
27.68
27.81
28.22
28.78
28.93
29.02
29.07
29.16
29.53
29.60
3112
3116

2:20.13
2:36.51
2:44.29

CT1388

CT765
CA-3781364-A-N-s
CT3093

CT2250
CA-3733346-A-T-s
CT2400

CL1896

CL10616
CA-3776435-A-T-s
CL12501

CL4321

CL12406

CL14127

CL12405

CL14637
CA-3702632-A-T-s
CL14737

CL1M1321

CL3308

CL5803

CL13931

CL96381

CL94512
CA-3677522-A-T-s
CA-3787520-A-T-s
CA-3682862-A-T-s

CT782
CA-3717472-A-T-s
CL96680

CT319
CA-3781919-A-T-s
CL93105

PAOLA SERRANO BAUSAN
JUDIT FRANCO PLA

KORO PADROS RIBES
ALOMA SOSA REINOSO
JULIA TARRAGO LLAURADO
ESTEL CAIMEL GARCIA
MARIONA MARTINEZ VILLEGAS
ONA QUIROS SOLORZANO
MARTA MARIN PENARANDA
BASMA EL ASSAS RBATI
ARIADNA GARCIA DELGADO
LAIA HERNANDEZ MUNNE
ALBA SADURNI SANLLEHI
JULIA NARANJO BACH
SEYNABOU SOW DIEYE
CARLA CATALAN BOLANOS
MARTINA FONT BALIN

JANA PERUCHO GODOY
DANIELA ARQUES NARANJO

HANIA BENSITOUAH BENSITOUAH

IONA GOMEZ BOVER

JING XUAN WANG

LAIA OLIVARES LOPEZ
LARA LINARES GOMEZ
MINERVA CAMPON MUNOZ
NOELIA LOPEZ VASQUEZ

17/12/2009
1/12/2008
20/10/2009
2/12/2008
13/10/2008
13/7/2009
5/9/2008
10/5/2009
24/3/2009
28/9/2009
22/1/2009
30/9/2008
25/01/2008
11/2/2008
02/10/2008
2/12/2008
31/12/2009
23/04/2009
24/11/2009
27/5/2009
13/8/2008
16/5/2008
18/1/2008

27/7/2008
14/5/2008
16/10/2008
17/12/2009
20/4/2008
14/2/2008
24/8/2009
6/10/2009
14/12/2008
30/9/2009
22/1/2009
17/9/2009
28/9/2009
23/6/2009
22/3/2009
25/4/2008
17/8/2009
14/7/2008
15/1/2009
18/4/2009
10/5/2009
24/11/2009
3/12/2009
27/5/2009
18/1/2008
29/9/2008

VLADA NIKOL KLYMENOLC MUNTE/ 4/6/2009
800 METRES LLISOS SUB18 FEMENINS

ELIA VAL PASCUET
CARLA SANCHEZ MARTOS

MARIA DE LA CRUZ VILLARROEL

CARLOTA BARTOLI MACIA
JANA MOLINS CASTELLS
NATALIA SAEZ JIMENEZ

3/11/2008
7/3/2008
17/12/2008
26/5/2009
16/9/2009
23/9/2009

CA Parets

CE Penedeés
UGE Badalona
UA Terrassa
FACVAC Valls
CE Penedés
CG Tarragona
AA Tona

CA Vilafranca
UA Terrassa
UA Terrassa
AA Tona

UA Barberd

U Colomenca At.
CE Penedeés
UA Rubi

CA Vilafranca
FACVAC Valls
CA Palafolls
CA Palafolls
CA Sant Just

Dinami-k CA Vilanova

CA Palafolls

CA Vila-Seca
AA Catalunya
L'Hospitalet At.
CA Parets

CA Asco

CA Lloret-La Selva
CA Sant Just
UA Barberda
L'Hospitalet At.
UA Terrassa
Martorell AC
Martorell AC
UA Terrassa
Martorell AC
UA Terrassa
AA Catalunya
UGE Badalona
AA Catalunya
CA Vilafranca
CA Vila-Seca
AA Tona

CA Palafolls
CA Parets

CA Palafolls
CA Palafolls

U Colomenca At.
CA Calafell

CA Vic

UGE Badalona
CG Tarragona
FC Barcelona
Pedala.cat

CA Viladecans
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FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES TANQUES SUB18 FEMENINS

8.85
9.37
9.55
9.60
1012
10.23
10.52
1.03
1.32
1.36
.60

CT1391
CT768
CL87080
CA-3782056-A-N-s
CT2415
CL83062
CLM317
CL8956
CL11991
CL17087
CL12536
CT3M15
CL96381

ADA SERRANO SALLERAS
VINYET GELMA GARROSET
SOFIA AUBAREDA CUAN
AINA CARMONA ARQUILLO
MARIONA ARENAS ROMAN
LAURA GARRIDO GARCIA
CLAUDIA Pl BUIRA

NEUS OSORIO ALABART
ANDREA PEREZ PERIANES
TXELL PICAS VIA

DANIELA GAZQUEZ BARRADO
ADA TELLO HIDALGO

LAIA OLIVARES LOPEZ

SALT DE LLARGADA SUB18 FEMENINS

5.56
5.28
515

5.01

4.99
4.93
4.80
4.80
4.70
4.65
4.48
4.34
4.34
422
3.84
3.83
3.81

8.52
7.20
7.01
13.17
1.20
10.75

CT765

CL1M321

CL7785
CA-3781364-A-N-s
CT1662

CL12497

CL85743

CL10616

CL11220

CL85657
CA-3784283-A-T-s
CA-3752532-A-T-s
CL4321

CL7791

CL14127

CL11991
CA-3786989-A-T-s
CA-3724967-A-T-s
CA-3702632-A-T-s
CA-3787152-A-T-s
CA-3682862-A-T-s

CL13013
CA-3723194-A-T-s
CA-3723886-A-T-s
CT2415

CL10686

CT768

JUDIT FRANCO PLA
DANIELA ARQUES NARANJO
LAIA GARCIA SANCHEZ
KORO PADROS RIBES
QUERALT ARANDA BOU
MARINA GRANADO CALAMA
NAYLA CARMONA CASTILLA
MARTA MARIN PENARANDA
NYASSA DIALLO SIDIBE
LUCIA ABRIL BARRERA
CLARA CUEVAS VIDAL
BERTA MERIGO VICENTE
LAIA HERNANDEZ MUNNE
CARLA SANCHEZ LOPEZ
JULIA NARANJO BACH
ANDREA PEREZ PERIANES
PAULA GOMBAU MARTINEZ
LENIKETTLER

MARTINA FONT BALIN
PAULA GARCIA NAVAJAS

24/5/2008
18/7/2008
13/10/2008
4/11/2009
27/11/2009
13/8/2008
24/3/2009
5/9/2008
22/6/2009
31/12/2009
30/11/2009
23/04/2009
3/12/2009

14/5/2008
15/1/2009
1/12/2008
16/10/2008
30/12/2008
17/10/2008
12/5/2008
14/12/2008
16/11/2008
16/4/2008
24/4/2009
8/5/2009
17/9/2009
8/2/2009
23/6/2009
22/6/2009
28/10/2009
16/5/2008
17/8/2009
4/3/2008

VLADA NIKOL KLYMENOLC MUNTE/ 4/6/2009
LLANCAMENT DE PES SUB18 FEMENINS

GISELA CALVO

NOA GOMEZ SANCHO
LINA HEERAH HEERAH
MARIONA ARENAS ROMAN
FATOU CHAM

VINYET GELMA GARROSET

2/2/2009
2/5/2008
6/12/2008
27/11/2009
24/4/2009
18/7/2008

AA Figueres

CA Vic

FACVAC Valls

UA Terrassa

AA Catalunya

CA Sant Just

CA Vilafranca

CG Tarragona
CA Atletesvng.org
CA Vilafranca

CA Atletesvng.org
FACVAC Valls

CA Parets

AA Catalunya
CA Vilafranca
CE Penedeés
L'Hospitalet At.
CA Vic
Martorell AC
CA Mollet
L'Hospitalet At.
AA Tona
FACVAC Valls
UA Rubi

AA Catalunya
Martorell AC
Martorell AC
Martorell AC
CA Atletesvng.org
UA Rubi
Dinami-k CA Vilanova
UGE Badalona
UA Terrassa
CA Calafell

Dinami-k CA Vilanova
UA Terrassa

Dinami-k CA Vilanova
AA Catalunya

AA Figueres

CA Vic



—CA-

FEQERACIC GATALAMA ATLETISME

CONTROL D'HIVERN AIRE LLIURE CATEGORIES DE PROMOCIO
Vilanova i la Geltrd, 8 de febrer de 2025
LISTAT DEFINITU PARTICIPACIO

60 METRES LLISOS SUB18 MASCULINS

728 CA-3727033-A-N-s  GUIM TURRO BORONAT 17/1/2009
741 CL86535 PAU HERNANDEZ PARRA 29/1/2008
7.53 CA-3727080-A-T-s  MANUEL VAZQUEZ PEREZ 10/5/2008
7.9 CL8832 KAITO GUTIERREZ HATANO 4/1/2009
8.28 CA-3791M04-A-T-s Enzo Robledo Prieto 23/4/2009
8.61 CL81205 ELOI MATEU RAVENTOS 8/9/2009
8.61 CL14329 FELIPE DAVID CANEL 7/10/2009
9.24 CL13317 LOGAN CARME BULBENA 7/6/2009
200 METRES LLISOS SUB18 MASCULINS
2470 CT1410 TONILOPEZ ABELLANER 20/7/2009
24.90 CL81155 BERNAT COLL GARCIA 9/9/2009
CL13317 LOGAN CARME BULBENA 7/6/2009
800 METRES LLISOS SUB18 MASCULINS
1:59.49 CT933 RUBEN TORRENTE BELLO 14/2/2008
2:04.48 CT1017 SERGI COLAO CINTAS 21/12/2007
2:06.11 CT929 FERRAN DE LA PIEDRA HERNANDEZ 30/05/2007
2:06.98 CT5779 ALEX CABRELLES DIESTRE 16/08/2006
2:07.57 CT2597 MARC TELLEZ ROMO 30/7/2009
2:08.12 CL90166 SERGI CARBALLO FERRER 03/09/2007
2:09.37 CT2738 POL NOVOA DE MANUEL 15/8/2008
214.73 CA-3787243-A-T-s POL GALAN RAMIREZ 22/3/2008
2:16.23 CA-3790506-A-T-s  AYMAN ZABIAN ALBASHAAN 8/8/2008
2:19.02 CA-3749475-A-T-s  JAN LOPEZ GAMARRA 4/7/2008
CL2175 BAIAU OLIVA RIERA 27/11/2009
CA-3756156-A-N-s ELOY NOGUERA FUSTE 4/11/2009
CL8407 IKER COLAS CONDE 4/2/2009
CL15326 PAU VILLAMONT IZQUIERDO 4/12/2009
CA-3759816-A-T-s POL CASAS CANALS 20/2/2008
CA-3786225-A-T-s POL VILAGINES PIQUE 26/2/2009
60 METRES TANQUES SUB18 MASCULINS
8.20 CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA 27/1/2009
8.47 CT9972 ANWAR SLILAM 18/10/2009
8.66 CT2316 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/2008
10.04 CL93739 ALEIX BELOSO MARCOS 18/10/2008
SALT DE LLARGADA SUB18 MASCULINS
6.21 CT2258 MIQUEL ANDREU GERIQUE 12/5/2008
6.30 CT2419 GUILLEM SOLE FRANCISCO 16/6/2009

LLANCAMENT DE PES SUB18 MASCULINS

1.88

CL93250

FELIU HOMET SAGRERA 19/2/2008

UA Terrassa

UA Rubi

UA Terrassa

CE Penedeés
Pratenc AA

CA Vilafranca

CA Puigcerda

CA Atletesvng.org

UA Terrassa

Dinami-k CA Vilanova

CA Atletesvng.org

CA Mollet

CA Mollet

CA Mollet

FC Barcelona
CA Mollet

CA Parets
Pratenc AA
Pratenc AA
UGE Badalona
CA Mollet

AA Figueres
FC Barcelona
UA Montsia
UA Montsia
AA Catalunya
Pedala.cat

AA Figueres
AA Figueres
UA Barbera
UA Barbera

Martorell AC
Martorell AC

CA Castellar



